
Důležité
Přečtěte si, prosíme, pozorně tento Návod k obsluze, abyste si 
osvojili bezpečné a efektivní používání tohoto přístroje.

Titulní strana

Barevný LCD monitor

Návod k obsluze



2 

Umístění varovných nápisů

Specifikaceproduktusemohoulišitvzávislostinaregionu.Ověřtesispecifikacevnávodupsanémvjazyce
odpovídajícímzemi,vnížbylvýrobekzakoupen.

Copyright©20011EIZONANAOCORPORATIONVšechnaprávavyhrazena

Žádnáčásttohotonávodunesmíbýtreprodukována,ukládánavrešeršnímsystémučipřenášena,vjakékolivformě
nebojakýmkolivzpůsobem(elektronicky,mechanickyčijinak)bezpředchozíhopísemnéhosouhlasuspolečnosti
EIZONANAOCORPORATION.
SpolečnostEIZONANAOCORPORATIONnenípovinnauchovávatjakékolivjízaslanédůvěrnémateriálynebo
informace,ledažebybylaučiněnaopatřeníshodujícísespotvrzenímopříjmuuvedenýchinformacíspolečností
EIZONANAOCORPORATION.Přestožesemaximálněsnažíme,abyúdajevtomtonávodubylyaktuální,
vyhrazujemesiprávonapřípadnézměnytechnickýchúdajůmonitorůEIZO.



3

Poznámky k tomuto monitoru

Kroměvytvářenídokumentů,sledovánímultimédiiadalšíhopoužití,jetentomonitortakévhodnýprotakovéaplikace
jakojekreativnígrafikaazpracovánídigitálníchfotografií,kdejevěrnépodáníbarevprioritou.

Tentovýrobekbylspeciálněnastavenpropoužitívregionu,dokteréhobylpůvodnědodán.Připoužívánímimotento
regionsenemusívýrobekchovatpodleuvedenýchúdajů.

Natentovýrobekneníposkytovánazárukavpřípaděpoužitíjinýmzpůsobem,nežjepopsánovtomtonávodu.

Technickéúdajeuvedenévtomtonávoduplatípouzepřipoužitízdespecifikovanýchnapájecíchasignálovýchkabelů.

StímtovýrobkempoužívejtepříslušenstvívyrobenénebodoporučenéfirmouEIZO.

Vzhledemktomu,žeelektrickésoučástkypotřebujípřibližně30minut,abysestabilizovalyjejichparametry,začněte
nastavovatmonitornejdříve30minutpojehozapnutí.

Chcete-liomezitzměnusvítivostizpůsobenoudlouhodobýmpoužívánímazajistittakkonstantnísvítivost,používejte
monitorpřinižšímjasu.

Pokudjedlouhoudobuzobrazenjedenobrazapakseobrazzmění,můžeseobjevitzbytkový(přetrvávající)obraz.
Doporučujemevámpoužívatspořičobrazovkynebočasovačvypnutí,je-lizobrazenstejnýobrazpodlouhoudobu.

Připravidelnémčistěníbudemonitorvypadatstálejakonovýaprodloužísejehoživotnost(viz„Čistění“(strana4)).

LCDpaneljevyrobenvysocepřesnoutechnologií.Pokudsepřestoobjevíčernénebostálesvítícípixely,nejednáse
oporuchu.Podílvýskytubezvadnýchpixelů:99,9994%nebovyšší.

PodsvíceníLCDpanelumákonečnoudobuživotnosti.Pokudobrazovkaztmavnenebozačneblikat,kontaktujte
vašehoprodejce.

Netlačtenapanelnebonajehookrajepřílišvelkousilou,mohlobydojítkpoškozeníobrazovkynebokevznikuvad
obrazu.Pokudbybylaobrazovkadlouhodoběvystavenatlaku,mohlbyseLCDpanelznehodnotitnebopoškodit.
(Pokudjsoustopypopůsobenítlakustálevidět,zobraztenamonitorubílounebočernoubarvu.Vadyobrazubypak
mělyzmizet.)

Chraňteobrazovkupředpoškrábánímostrýmipředměty.Tytopředmětybymohlypoškoditpovrchpanelu.
Nepokoušejtesečistitpovrchpomocípapírovýchkapesníků,neboťbymohlypoškrábatpanel.

Přenesete-listudenýmonitordoteplémístnostinebostoupne-lirychleteplotavmístnosti,můžedojítkesraženívody
uvnitřivněmonitoru.Vtomtopřípaděmonitornezapínejteapočkejte,dokudsesraženávodaneodpaří.Zabránítetak
poškozenímonitoru.



4 

Čistění

Upozornění

• Nikdynepoužívejteředidla,benzín,alkohol,abrasivníprostředkynebojinéagresivníčisticíprostředky.Přijejich
použitíbymohlodojítkpoškozeníLCDpaneluakrytupřístroje.

Poznámka

• PročištěnípovrchupanelujedoporučenopoužívatprostředekScreenCleaner(volitelnépříslušenství).

 ●  Panel
• Povrchdisplejeotřetepomocíměkkébavlněnéutěrkynebočistícíhopapírunaoptiku.
• Vpřípaděvzdorujícíchskvrnmůžetenavlhčitčástutěrkyvodouprolepšíčisticíúčinek.Potéopětotřete
panelpomocísuchéutěrky.

 ●  Kryt přístroje
• Přístrojotřeteměkkouutěrkou,mírněnavlhčenouveslabémčisticímprostředku.

Pohodlné používání monitoru
• Přílištmavánebojasnáobrazovkamůžemítvlivnavašeoči.Vždyupravtejasmonitorupodleokolních
podmínek.

• Přidlouhodobémsledovánímonitorusemohouvašeočiunavit.Každouhodinusivždyna10minut
odpočiňte.



5OBSAH

OBSAH
Titulní strana .......................................................... 1

Návod k obsluze ....................................................... 1
Barevný LCD monitor .............................................. 1
Poznámky k tomuto monitoru ................................ 3

OBSAH ................................................................... 5
Kapitola 1 Úvod ................................................... 7

1-1. Vlastnosti ....................................................... 7
1-2. Popis funkcí a ovládacích prvků ................. 8
1-3. EIZO LCD Utility Disk.................................... 9

●● Obsah●disku●a●přehled●softwaru●..................... 9

●● Použití●programu●„ScreenManager●Pro●
for●LCD/EIZO●ScreenSlicer“●............................ 9

1-4. Základní ovládání a funkce .......................... 9
●● Základní●použití●nabídky●Adjustment●.............. 9

●● Funkce●............................................................11

Kapitola 2 Nastavení obrazu ............................ 12
2-1. Kompatibilní rozlišení .................................12

●● Digitální●vstup●(DVI-D:●Single●Link)●................12

●● Digitální●vstup●(DVI-D:●Dual●Link,●
DisplayPort,●Mini●DisplayPort)●.......................12

2-2. Nastavení rozlišení ......................................13
●● Windows●7●......................................................13

●● Windows●Vista●................................................13

●● Windows●XP●...................................................13

●● Mac●OS●X●.......................................................13
2-3. Nastavení barev............................................14

●● Volba●režimu●zobrazení●●
(režim●FineContrast)●.......................................14

●● Provádění●pokročilých●nastavení●...................15

●● Nastavitelné●položky●v●každém●režimu●..........15

●● Nastavení●jasu●„Brightness“●...........................16

●● Nastavení●kontrastu●„Contrast“●......................16

●● Nastavení●barevné●teploty●„Temperature“●......17

●● Nastavení●hodnoty●gama●„Gamma“●...............17

●● Nastavení●odstínu●„Hue“●................................17

●● Nastavení●sytosti●barev●„Saturation“●..............18

●● Zapnutí/vypnutí●funkce●Contrast●
Enhancer●„Contrast●Enhancer“●......................18

●● Zvýraznění●obrysů●obrazu●„Outline●
Enhancer“●.......................................................18

●● Nastavení●zisku●„Gain“●...................................19

●● Nastavení●šesti●barev●„6●Colors“●....................19
2-4. Volba velikosti obrazovky .......................... 20

●● ●Změna●velikost●obrazu●„Screen●Size“●........... 20
2-5. Změna nastavení pro pohyblivý obraz 

„Overdrive“ .................................................. 20
2-6. Zapnutí/vypnutí funkce Auto  

Sharpness „Auto Sharpness“ ....................21

Kapitola 3 Nastavení monitoru ........................ 22
3-1. Povolení/zakázání volby režimu  

„Mode Preset“ ............................................. 22
3-2. Nastavení jazyka „Language“ ................... 22
3-3. Nastavení orientace menu „Orientation“ . 23
3-4. Změna polohy menu Adjustment „Menu 

Position“ ...................................................... 23
3-5. Nastavení zobrazování loga EIZO  

„Logo“ .......................................................... 23
3-6. Zámek tlačítek „Key Lock“ ........................ 24
3-7. Povolení/zakázání DDC/CI komunikace.... 24
3-8. Nastavení vstupních signálů „Signal 

Selection“ .................................................... 25
●● Připojení●DVI●(Single●Link)●............................ 25

●● Připojení●DVI●(Dual●Link)●............................... 25

●● Připojení●DVI●(Prosté●zobrazení●HDMI●
signálu●z●digitální●kamery)............................. 26

●● Připojení●k●DisplayPort/Mini●DisplayPort●...... 26
3-9. Návrat k výchozímu nastavení .................. 27

●● Obnovení●nastavení●barev●„Color●Reset“●..... 27

●● Obnovení●všech●nastavení●do●výchozího●
stavu●„All●Reset“●............................................ 27

Kapitola 4 Funkce úspory energie .................. 28
4-1. Nastavení úsporného režimu „Power 

Save“ ............................................................ 28
4-2. Přechod do úsporného režimu při 

odchodu osoby od monitoru „EcoView 
Sense“ .......................................................... 29

4-3. Zapnutí/vypnutí automatické úpravy 
jasu „Auto EcoView“ .................................. 30

4-4. Nastavení indikátoru napájení „Power 
Indicator“ ..................................................... 30

4-5. Nastavení automatického vypínání „Eco 
Timer“ ........................................................... 30

4-6. Zobrazení míry úspory energie 
„EcoView Index“ ..........................................31

Kapitola 5 Řešení potíží .................................... 32
5-1. Žádný obraz ................................................. 32
5-2. Problémy se zobrazením ............................ 33
5-3. Ostatní problémy ........................................ 34

Kapitola 6 Reference ........................................ 35
6-1. Upevnění přídavného ramene / držáku .... 35
6-2. Připojení více počítačů............................... 36

●● Přepínání●mezi●vstupními●signály●................. 36

●● Režim●přepínání●vstupních●signálů●
„Input●Selection“●.............................................37



6 OBSAH

6-3. Používání USB (Universal Serial Bus) ...... 38
●● Systémové●požadavky●.................................. 38

●● Postup●zapojení●(nastavení●USB●funkce)●...... 38
6-4. Zobrazení informací o monitoru ............... 39

●● Zobrazení●informací●o●signálech●„Signal●
Info“●............................................................... 39

●● Zobrazení●informací●o●monitoru●„Monitor●
Info“●............................................................... 39

6-5. Technické údaje .......................................... 40
6-6. Slovníček ..................................................... 42

Příloha .................................................................. 44
Ochranné známky .................................................. 44
Licence .................................................................... 44
TCO .......................................................................... 45
Prohlášení o shodě s FCC ..................................... 46
OMEZENÁ ZÁRUKA ................................................47



7Kapitola●1●Úvod

Kapitola 1 Úvod
Děkujemevám,žejsteserozhodliprotentoLCDmonitorEIZO.

1-1. Vlastnosti
• ŠirokoúhlýLCDpanelsúhlopříčkou27"
• Podporarozlišení2560×1440.
• IPSpanelshorizontálnímavertikálnímpozorovacímúhlem89º.
• KompatibilníspřipojenímDisplayport/MiniDisplayPort(pro8bitnebo10bit)
• 3signálovévstupnízásuvky(DVI-D×1,DisplayPort×1,MiniDisplayPort×1)
• FunkceFineContrastumožňujezvolitoptimálnízobrazovacírežimproaktuálníobraz.

- RežimPapermodereprodukujeefektpotištěnéhopapírunamonitoru.
Viz„Volbarežimuzobrazení(režimFineContrast)“(strana14).

• Software„ScreenManagerProforLCD“proúpravyobrazupomocímyšiaklávesnicejepřiložen
Viz„1-3.EIZOLCDUtilityDisk“(strana9).

• PodporaColorVisionDeficiencySimulationSoftware„UniColorPro“
Softwarejemožnéstáhnoutznašichstránek(http://www.eizo.com).

• Podporasoftwareprosprávunapájení„EIZOEcoViewNET“
Dalšíinformacenaleznetenanašichstránkách(http://www.eizo.com).

• Funkceúsporyenergie
Omezenímspotřebyelektrickéenergie*sesnižujíemiseoxiduuhličitého.Tentovýrobekobsahujerůznéfunkcepro
úsporuenergie.

- Příkonpřivypnutémhlavnímvypínači:0W
Přístrojjevybavenhlavnímsíťovýmvypínačem.
Vypnutímhlavníhovypínačesekompletněodpojínapájenímonitoruvdobě,kdynenímonitorpoužíván.

- FunkceEcoViewSense
Snímačnapřednístraněmonitorudetekujepohybosoby.Pokudčlověkodejdeodmonitoru,přejdemonitor
automatickydoúspornéhorežimuanebudenaněmzobrazenžádnýobraz.Díkytomutatofunkcesnižujespotřebu
elektrickéenergie.
Viz„4-2.Přechoddoúspornéhorežimupřiodchoduosobyodmonitoru„EcoViewSense““(strana29).

- FunkceAutoEcoView
Světelnýsnímačnapřednístraněmonitorudetekujejasokolníhoprostředíaautomatickyupravujejasobrazovky.
Přílišvysokýjasmůžeohrožovatokolníprostředíatakévašeoči.Omezenínadměrněvysokéhojasupřispívá
knižšíspotřeběelektrickéenergieatakéšetřívašeoči.
Viz„4-3.Zapnutí/vypnutíautomatickéúpravyjasu„AutoEcoView““(strana30).

- FunkceEcoViewIndex
Tentoukazatelzobrazujemíruúsporyenergie,omezeníspotřebyaemisíCO2vzávislostinaaktuálnímjasu
monitoru.
Tentoukazatelmůžetepoužítprourčení,jakjeaktuálnínastavenímonitoruenergetickyúsporné.
Viz„4-6.Zobrazenímíryúsporyenergie„EcoViewIndex““(strana31).

• HDCP(High-bandwidthDigitalContentInterface)

*Referenčníhodnoty:

Maximálnípříkon:160W(max.jas,připojenéUSBzařízení,výchozínastavení)
Standardnípříkon:64W(jas120cd/m2,bezpřipojenýchUSBperiférií,výchozínastavení)

http://www.eizo.com
http://www.eizo.com


8 Kapitola●1●Úvod

Poznámka

• Tentomonitorpodporujezobrazenínavýšku.TatofunkceumožňujezměnuorientacenabídkyAdjustmentpři
použitímonitorunavýšku(viz„3-3.Nastaveníorientacemenu„Orientation““(strana23)).

• Připoužitímonitoruvpolozenavýšku„Portrait“jenutnágrafickákartaspodporoutohotozobrazení.Přiumístění
monitorudopolohy„Portrait“jenutnézměnitnastavenígrafickékarty.Blíževiznávododgrafickékarty.

1-2. Popis funkcí a ovládacích prvků

15

16

1 2 3 4 5 6 7 8 9

17

1011 12 1314

1. Snímač EcoView 
Sense Detekuje●pohyb●uživatele●před●monitorem.●Funkce●EcoView●Sense●(strana●29).

2. Snímač Auto EcoView Detekuje●okolní●světlo.●Funkce●Auto●EcoView●(strana●30).
3. Tlačítko Přepíná●zobrazený●vstupní●signál●(strana●36).

4. Tlačítko Mění●režim●FineContrast●(strana●14).

5. Tlačítko Ruší●volby/nastavení●a●opouští●nabídku●Adjustment.

6. Tlačítko  
•● Volba●a●zvýšení/snížení●nastavované●hodnoty●pro●pokročilá●nastavení●v●nabídce●
Adjustment.

•● Zobrazení●nabídky●Brightness●(jas)●(strana●16).

7. Tlačítko 
Zobrazení●nabídky●Adjustment,●potvrzení●položky●v●nabídce●a●uložení●nastavených●
hodnot●(strana●9).

8. Tlačítko Zapnutí/vypnutí●napájení.

9. Indikátor napájení

Indikuje●provozní●stav●monitoru.
Modrý: V●provozu
Oranžový: Úsporný●režim
Nesvítí: Hlavní●vypínač●vypnutý

10. Síťový vypínač Zapnutí/vypnutí●síťového●napájení.
11. Napájecí konektor Pro●připojení●napájecího●kabelu.
12. Vstupní signálové 

zásuvky Vlevo:●Zásuvka●DVI-D●/●Střed:●Zásuvka●DisplayPort●/●Vpravo:●Zásuvka●Mini●DisplayPort

13. USB port (vstupní) Pro●připojení●USB●kabelu●pro●použití●s●programy,●které●vyžadují●USB●spojení●nebo●při●
použití●jako●USB●rozbočovač●(strana●38).

14. USB port (výstupní) Připojení●USB●periférií.
15. Stojan*2 Slouží●k●nastavení●výšky●a●úhlu●monitoru.
16. Otvor pro 

bezpečností zámek Podporuje●bezpečnostní●systém●Kensington●MicroSaver.

17. Držák kabelů Zakrývá●kabely●monitoru.
*1●Pro●postup●použití●viz●„1-4.●Základní●ovládání●a●funkce“●(strana●9)
*2●Po●odmontování●stojanu●lze●připevnit●jiný●držák●/●stojan●dle●vaší●volby.●(viz●„6-1.●Upevnění●přídavného●ramene●/●
držáku“●(strana●35)).

Nabídka●Adjustment*1



9Kapitola●1●Úvod

1-3. EIZO LCD Utility Disk
KmonitorujepřibalenCD-ROMdisk„EIZOLCDUtilityDisk“.Vnásledujícítabulcejeuvedenobsahdisku
apřehledsoftwarovýchaplikací.

 ● Obsah disku a přehled softwaru
NadiskusenacházejísoftwarovéaplikacepronastavenímonitoruaNávodkobsluze.Informaceotom,jak
spustitsoftwarenebojakpřistupovatksouborům,naleznetevsouboruReadme.txtnadisku.

Položka Popis Windows Macintosh
Soubor●Readme.txt √ √
ScreenManager●Pro●for●LCD Software●pro●úpravu●obrazu●pomocí●myši●

a●klávesnice.●●
Před●instalací●připojte●počítač●k●monitoru●
pomocí●přiloženého●USB●kabelu.

√ -*● WindowMovie●Checker●
Software

WindowMovie●je●funkce●programu●
„ScreenManager●Pro●for●LCD“.●Popis●
instalace●a●používání●programu●
„ScreenManager●Pro●for●LCD“●je●uveden●
v●příslušném●návodu●na●disku.

EIZO●ScreenSlicer Software●umožňující●rozdělit●obrazovku●
a●efektivně●zobrazit●několik●oken.

√ -

Návod●k●obsluze●k●tomuto●monitoru●(PDF●soubor) √ √

 ● Použití programu „ScreenManager Pro for LCD/EIZO ScreenSlicer“
Popisinstalaceapoužíváníprogramu„ScreenManagerProforLCD/EIZOScreenSlicer“jeuveden
vpříslušnémnávodunadisku.

1-4. Základní ovládání a funkce

 ● Základní použití nabídky Adjustment

1. Zobrazení nabídky Adjustment
1. Stiskněte .ObjevísenabídkanastaveníAdjustment.

Aktuální●režimNázev●nabídky

Nastavení

Nabídka

Položka



10 Kapitola●1●Úvod

2. Nastavování/úpravy
1. Nabídku,sekterouchcetepracovat,vybertepomocí , astiskněte .

2. Položkuvybertepomocí , astiskněte .

3. Zvolenoupoložkunastavtepomocí , apakstiskněte .

3. Opuštění
1. Stiskněteněkolikrát .NabídkaAdjustmentseuzavře.



11Kapitola●1●Úvod

 ● Funkce
NásledujícítabulkaobsahujeseznamvšechpoložekanastavenívnabídceAdjustment.

Hlavní nabídka Nastavení Reference

Color Brightness „2-3.●Nastavení●barev“●(strana●14)

Contrast

Temperature

Gamma

Advanced●
Settings

Hue

Saturation

Contrast●Enhancer

Outline●Enhancer

Gain

6●Colors

Color●Reset „3-9.●Návrat●k●výchozímu●nastavení“●(strana●27)

Screen Screen●Size „2-4.●Volba●velikosti●obrazovky“●(strana●20)

Overdrive „2-5.●Změna●nastavení●pro●pohyblivý●obraz●
„Overdrive““●(strana●20)

Auto●Sharpness „2-6.●Zapnutí/vypnutí●funkce●Auto●Sharpness●
„Auto●Sharpness““●(strana●21)

Power●
Manager

Power●Save „4-1.●Nastavení●úsporného●režimu●„Power●Save““●(strana●28)

EcoView●Sense „4-2.●Přechod●do●úsporného●režimu●při●odchodu●
osoby●od●monitoru●„EcoView●Sense““●(strana●29)

Auto●EcoView „4-3.●Zapnutí/vypnutí●automatické●úpravy●jasu●
„Auto●EcoView““●(strana●30)

Power●Indicator „4-4.●Nastavení●indikátoru●napájení●„Power●
Indicator““●(strana●30)

Eco●Timer „4-5.●Nastavení●automatického●vypínání●„Eco●
Timer““●(strana●30)

EcoView●Index „4-6.●Zobrazení●míry●úspory●energie●„EcoView●
Index““●(strana●31)

Menu●Settings Language „3-2.●Nastavení●jazyka●„Language““●(strana●22)

Orientation „3-3.●Nastavení●orientace●menu●„Orientation““●(strana●23)

Menu●Position „3-4.●Změna●polohy●menu●Adjustment●„Menu●
Position““●(strana●23)

Tools Input●Selection „DDC/CI●(Display●Data●Channel/Command●
Interface)“●(strana●42)

Mode●Preset „3-1.●Povolení/zakázání●volby●režimu●„Mode●
Preset““●(strana●22)

Signal●Info „6-4.●Zobrazení●informací●o●monitoru“●(strana●39)

Monitor●Info

All●Reset „3-9.●Návrat●k●výchozímu●nastavení“●(strana●27)

*● Nastavení●dostupná●v●nabídce●„Color“●závisejí●na●zvoleném●barevném●režimu.●(Viz●„2-3.●Nastavení●barev“●
(strana●14).)



12 Kapitola●2●Nastavení●obrazu

Kapitola 2 Nastavení obrazu

2-1. Kompatibilní rozlišení
Tentomonitorpodporujenásledujícírozlišení.

 ● Digitální vstup (DVI-D: Single Link)

Rozlišení Použitelný signál Vertikální 
kmitočet Bodová frekvence

640●×●480 VGA 60●Hz

162●MHz
(Max.)

720●×●400 VGA●TEXT 70●Hz

800●×●600 VESA 60●Hz

1024●×●768 VESA 60●Hz

1280●×●960 VESA 60●Hz

1280●×●1024 VESA 60●Hz

1600●×●1200 VESA 60●Hz

1920●×●1080*1 1080p@50 50●Hz

1920●×●1080 CEA-861 60●Hz

1920●×●1200 VESA●CVT●RB 60●Hz

2560●×●1440*2 Single●Link●10bit 30●Hz

 ● Digitální vstup (DVI-D: Dual Link, DisplayPort, Mini DisplayPort)

Rozlišení Použitelný signál Vertikální 
kmitočet Bodová frekvence

640●×●480 VGA 60●Hz

242●MHz
(Max.)

720●×●400 VGA●TEXT 70●Hz

800●×●600 VESA 60●Hz

1024●×●768 VESA 60●Hz

1280●×●960 VESA 60●Hz

1280●×●1024 VESA 60●Hz

1600●×●1200 VESA 60●Hz

1920●×●1080*1 1080p@50 50●Hz

1920●×●1080 CEA-861 60●Hz

1920●×●1200 VESA●CVT 60●Hz

2560●×●1440*3 Dual●Link 60●Hz

PoužitágrafickákartamusívyhovovatstandardůmVESAaCEA-861.
*1ProněkteráAVzařízení
*2Podporovanározlišeníselišívzávislostinagrafickékartě.
*3Doporučenérozlišení
Viz„3-8.Nastavenívstupníchsignálů„SignalSelection““(strana25).



13Kapitola●2●Nastavení●obrazu

2-2. Nastavení rozlišení
Kdyžpopřipojenímonitorukpočítačizjistíte,žejerozlišenínesprávnénebokdyžchcetezměnitrozlišení,
postupujtetakto:

 ● Windows 7
1. Klepnětepravýmtlačítkemmyšinavolnémmístěplochy.
2. Znabídkyvyberte„Screenresolution“(Rozlišeníobrazovky).
3. Vdialogovémokně„ScreenResolution“zvoltemonitor.
4. Kliknutímna„Resolution“(Rozlišení)zvoltepožadovanérozlišení.
5. Kliknětenatlačítko„OK“.
6. Vpotvrzujícímdialoguklepnětena„Keepchanges“(Uložitzměny).

 ● Windows Vista
1. Klepnětepravýmtlačítkemmyšinavolnémmístěplochy.
2. Znabídkyvyberte„Personalize“.
3. Vokně„Personalization“klepnětena„DisplaySettings“.
4. Vdialogu„DisplaySettings“vybertezáložku„Monitor“avpolíčku„Resolution“zvolterozlišení.
5. Kliknětenatlačítko„OK“.
6. Vpotvrzujícímdialogukliknětena„Yes“(Ano).

 ● Windows XP
1. Klepnětepravýmtlačítkemmyšinavolnémmístěplochy.
2. Znabídkyvyberte„Properties“.
3. Vzobrazenémdialogu„DisplayProperties“vybertezáložku„Settings“azvolterozlišenívpolíčku

„Screenresolution“pod„Display“.
4. Kliknutímnatlačítko„OK“dialoguzavřete.

 ● Mac OS X
1. Vyberte„SystemPreferences“znabídkyApple.
2. Pozobrazenídialogu„SystemPreferences“klepnětena„Displays“a„Hardware“.
3. Vdialoguvybertezáložku„Display“azvoltepožadovanérozlišenívpolíčku„Resolutions“.
4. Vaševolbaseprojevíokamžitě.Pokudjstesnastavenímspokojeni,uzavřeteokno.



14 Kapitola●2●Nastavení●obrazu

2-3. Nastavení barev

 ● Volba režimu zobrazení (režim FineContrast)
Tatofunkceumožňujesnadnouvolbupožadovanéhorežimubarevvzávislostinapoužitímonitoru.

Obrazové režimy

Režim Použití
1-User1 Zvolte●jeden●z●těchto●uživatelských●režimů●pro●definování●sady●požadovaných●

parametrů.2-User2
3-User3
4-Paper Vytváří●efekt●potištěného●papíru●díky●snížení●kontrastu●a●barevné●teploty.
5-Text Pro●zobrazení●textu●v●programech●pro●úpravu●textů●či●tabulek.
6-Picture Vhodné●pro●prohlížení●fotografií●nebo●obrázků.
7-Movie Vhodné●pro●přehrávání●videa●a●animací.
8-sRGB Vhodné●pro●přesnou●reprodukci●barev●s●sRGB●kompatibilními●zařízeními.

Objeví●se●menu●
s●volbou●režimu.

Postup
1. Stiskněte .

Menurežimuseobjevívlevémdolnímrohuobrazovky.

2. Přikaždémstisknutítlačítka serežimvseznamuzvýrazní.
Režimmůžetepřepnouttlačítky nebo přizobrazenénabídcerežimů.

→ 1-User1←→2-User2←→3-User3←→4-Paper←→5-Text←→6-Picture←→7-Movie←→ 8-sRGB←

Poznámka

• Obrazovkovémenu(Adjustmentmenu)amenusvolbourežimu(Modemenu)nemohoubýtzobrazenasoučasně.
• Můžetezakázatvolbuurčitéhorežimu.Dalšíinformacenaleznetev„3-1.Povolení/zakázánívolbyrežimu„Mode
Preset““(strana22).

• „ScreenManagerProforLCD“umožňujeautomatickouvolbuFineContrastvzávislostinaspuštěnéaplikaci(viz
„Kapitola3AutoFineContrast“vnávodukpoužitíprogramu„ScreenManagerProforLCD“).



15Kapitola●2●Nastavení●obrazu

 ● Provádění pokročilých nastavení
Položka„Color“vmenuAdjustmentumožňujekonfigurovataukládatsamostatnánastaveníbarevpro
jednotlivérežimy.

Upozornění

• Monitorpotřebujeasi30minut,nežsejehoelektronickéobvodystabilizují.Pozapnutímonitorupočkejte
minimálně30minut,nežzačneteupravovatnastavení.

• Stejnýobrazmůženavícemonitorechvypadatmírněodlišněkvůlicharakteristickýmvlastnostemkaždého
monitoru.Jemnénastaveníbarevproveďtepomocívizuálníhoporovnáníoboumonitorů.

Poznámka

• Hodnotyuvedenév„%“nebo„K“sloužípouzeproorientaci.
• Díkyprogramu„ScreenManagerProforLCD“můžeteprovádětnastaveníbarevspoužitímmyšiaklávesnice
připojenéhopočítače.Nastavenéhodnotyjemožnéuložitjakobarevnádataapozdějivyvolat.(Viz„Kapitola4
ColorAdjustment“vnávodukpoužitípro„ScreenManagerProforLCD“.)

 ● Nastavitelné položky v každém režimu
Nastavitelnépoložkyjsouzávislénarežimu.(Nemůžetevybratfunkce,kterénelzenastavovat/upravovat.)
√:Nastavitelná-:Nelzenastavit

Ikona Funkce

Režimy FineContrast
1-User1
2-User2
3-User3

4-Paper 5-Text 6-Picture 7-Movie 8-sRGB

Brightness √ √ √ √ √ √

Contrast √ - √ √ √ -

Temperature √ √ √ √ √ √

Gamma √ - √ - - √

Hue √ - √ √ √ -

Saturation √ - √ √ √ -

Contrast●Enhancer √ - - √ √ -

Outline●Enhancer √ √ √ √ √ √

Gain √ - - - - -

6●Colors √ - - - - -

Color●Reset √ √ √ √ √ √



16 Kapitola●2●Nastavení●obrazu

 ● Nastavení jasu „Brightness“
Jasobrazovkysenastavujezměnouintenzitypodsvícení(světelnéhozdrojezaLCDpanelem).

Nastavitelný rozsah
0až100%

Postup
1. Stiskněte nebo .

Objevísemenu„Brightness“.

2. Nastavtepomocí a .
3. Stiskem opustítenabídku.

Poznámka

• Pokudmátepocit,žejeobrazjasný,ikdyžjejasnastavenna0%,proveďtenastaveníkontrastu.
• Nebomůžeteknastavenípoužítpoložku„Brightness“v„Color“vmenuAdjustment.

 ● Nastavení kontrastu „Contrast“
Kontrastobrazuseupravujezměnouúrovněvideosignálu.

Nastavitelný rozsah
0až100%

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„Contrast“v„Color“astiskněte .

Zobrazíse„Contrast“.

3. Nastavtepomocí a .
4. Stiskem opustítenabídku.

Poznámka

• Přikontrastu100%jsouzobrazenyvšechnybarevnéstupně.
• Přinastavovánímonitorujevhodnépřednastavenímkontrastunejprvenastavitjas,abynedošlokeztrátěněkterých
stupňůjasu.

• Nastaveníkontrastuproveďtevnásledujícíchpřípadech.
-Pokudvámpřipadáobrazpřílišsvětlý,ikdyžjejasnastavenna0%(Nastavtekontrastnahodnotunižšínež
100%).



17Kapitola●2●Nastavení●obrazu

 ● Nastavení barevné teploty „Temperature“
Teplotubarevjemožnézměnit.
Teplotabarevseobvyklepoužíváprovyjádřeníodstínu„bílé“nebo„černé“pomocínumerickéhodnoty.
Hodnotaseudávávestupních„K“(Kelvina).
Přivyššíchteplotáchjsoubílétónyzabarvenydomodra,zatímcopřinižšíchteplotáchdočervena.Pro
každoubarevnouteplotusenastavípředvolenéhodnotyzisku(gain).

Nastavitelný rozsah
Native,4000K-10000K(postupních100K),Standard

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„Temperature“v„Color“astiskněte .
3. Nastavtepomocí a .
4. Stiskem opustítenabídku.

Poznámka

• „Gain“umožňujeprovéstpokročilejšínastavení(viz„Nastavenízisku„Gain““(strana19)).
• Pokudnastavíte„Native“,budeobrazzobrazenspřirozenýmpodánímbarevmonitoru(Gain:100%prokaždou
složkuRGB).

• Pokudzměnítezisk,přepneseteplotabarevna„User“.

 ● Nastavení hodnoty gama „Gamma“
Pomocítétofunkcelzenastavithodnotugama.Jasmonitorusetakéměnívzávislostinavstupnímsignálu,
avšakmírazměnyneodpovídávstupnímusignálu.Zajištěnírovnoměrnézávislostijasumonitoruna
vstupnímsignáluseoznačujejako„gamakorekce“.

Nastavitelný rozsah
1,6až2,7

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„Gamma“v„Color“astiskněte .
3. Nastavtepomocí a .
4. Stiskem opustítenabídku.

 ● Nastavení odstínu „Hue“
Tatofunkceumožňujenastavitbarevnýodstín.

Nastavitelný rozsah
-100až100

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„AdvancedSettings“v„Color“astiskněte .
3. Vyberte„Hue“astiskněte .
4. Nastavtepomocí a .
5. Stiskem opustítenabídku.

Upozornění

• Použitímtétofunkcemůžedojítkeztrátěněkterýchbarevnýchodstínů.



18 Kapitola●2●Nastavení●obrazu

 ● Nastavení sytosti barev „Saturation“
Tatofunkceumožňujenastavitsytostbarev.

Nastavitelný rozsah
-100až100

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„AdvancedSettings“v„Color“astiskněte .
3. Vyberte„Saturation“astiskněte .
4. Nastavtepomocí a .
5. Stiskem opustítenabídku.

Upozornění

• Použitímtétofunkcemůžedojítkeztrátěněkterýchbarevnýchodstínů.
Poznámka

• Přiminimálníhodnotě(-100)budeobrazmonochromatický.

 ● Zapnutí/vypnutí funkce Contrast Enhancer „Contrast Enhancer“
Tatofunkceupravujejasahodnotyziskuvzávislostinazobrazenémsignáluasoučasnětakézlepšuje
kontrastobrazudíkyzměněgamahodnoty.

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„AdvancedSettings“v„Color“astiskněte .
3. Vyberte„ContrastEnhancer“astiskněte .
4. Vyberte„On“nebo„Off“pomocí nebo .
5. Stiskem opustítenabídku.

 ● Zvýraznění obrysů obrazu „Outline Enhancer“
FunkceOutlineEnhancerzvýrazňujeobrysyobjektůvobrazedíkyzvýrazněníbarevnéhorozdílu
jednotlivýchpixelůtvořícíchobraz.Tomůžezlepšitstrukturumateriálůacelkovývzhledobrazu.Nadruhou
stranulzetutofunkcivyužítprozjemněníobrazudíkypotlačeníobrysů.

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„AdvancedSettings“v„Color“astiskněte .
3. Vyberte„OutlineEnhancer“astiskněte .
4. Vybertezpůsobzobrazenízrozsahu-3až3(měkkýažostrý)pomocí nebo .
5. Stiskem opustítenabídku.



19Kapitola●2●Nastavení●obrazu

 ● Nastavení zisku „Gain“
Jasjednotlivýchbarevnýchsložekčervená/zelená/modrájeoznačovánjakozisk„Gain“.Nastavenímzisku
lzetakézměnitodstín„bílé“.

Nastavitelný rozsah
0až100%

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„AdvancedSettings“v„Color“astiskněte .
3. Vyberte„Gain“astiskněte .
4. Vybertebarvu,kterouchcetenastavit:červenou„Red“,zelenou„Green“amodrou„Blue“,astiskněte

.
5. Nastavtepomocí a .
6. Stiskem opustítenabídku.

Upozornění

• Použitímtétofunkcemůžedojítkeztrátěněkterýchbarevnýchodstínů.
Poznámka

• Hodnotaziskuseměnípodlezvolenéteplotybarev.
• Pokudzměnítezisk,přepneseteplotabarevna„User“.

 ● Nastavení šesti barev „6 Colors“
Hodnotyodstínuasytostijemožnénastavitpro6barev:Magenta,Red,Yellow,Green,Cyan,aBlue.

Nastavitelný rozsah
-100až100

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„AdvancedSettings“v„Color“astiskněte .
3. Vyberte„6Colors“astiskněte .
4. Vybertenastavovanoubarvumezi„Magenta“,„Red“,„Yellow“,„Green“,„Cyan“a„Blue“,pakstiskněte

.
5. Vyberte„Hue“nebo„Saturation“astiskněte .
6. Nastavtepomocí nebo .
7. Stiskem opustítenabídku.



20 Kapitola●2●Nastavení●obrazu

2-4. Volba velikosti obrazovky

 ●  Změna velikost obrazu „Screen Size“
Obrazvjinémrozlišení,nežjenativnírozlišenímonitoru,sestandardněautomatickyzobrazujenacelou
plochuobrazovky.Pomocífunkce„ScreenSize“ve„Screen“můžetezměnitvelikostobrazu.

Nastavení Funkce
Full Zobrazí●obraz●přes●celou●plochu●obrazovky.●Vzhledem●k●tomu,●že●zvětšení●ve●svislém●

a●vodorovném●směru●může●být●odlišné,●může●obraz●vypadat●zkresleně.
Enlarged Zobrazí●obraz●přes●celou●plochu●obrazovky.●Zvětšení●ve●svislém●a●vodorovném●směru●

je●nyní●stejné,●po●stranách●se●mohou●někdy●objevit●vodorovné●či●svislé●pruhy.
Normal Zobrazí●obraz●ve●skutečném●(původním)●rozlišení.
Příklad:Rozlišeníobrazu1280×1024

Full Enlarged Normal

(2560●×●1440) (1800●×●1440) (1280●×●1024)
Postup
1. Vyberte„Screen“znabídkyAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„ScreenSize“ze„Screen“astiskněte .
3. Vyberte„Full“,„Enlarged“nebo„Normal“pomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.

Upozornění

• Přivolbě„Normal“můžedojítkeztrátěněkterýchbarevnýchodstínů.

2-5. Změna nastavení pro pohyblivý obraz „Overdrive“
Pomocínastavení„Overdrive“jemožnéomezitrozmazáníobrazuurychlesepohybujícíchobjektů.Výchozí
nastaveníje„On“(zapnuto),avšakněkdyvrežimu„On“můženaopakdojítkezvýrazněníšumuazbytkového
obrazu.Vtěchtopřípadechjevhodnévypnout„Overdrive“na„Off“.

Postup
1. Vyberte„Screen“znabídkyAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„Overdrive“ze„Screen“astiskněte .
3. Vyberte„On“nebo„Off“pomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.



21Kapitola●2●Nastavení●obrazu

2-6. Zapnutí/vypnutí funkce Auto Sharpness „Auto 
Sharpness“

FunkceAutoSharpnessautomatickyupravujeostrosthranvzávislostinazobrazenémsignáluamůžezlepšit
celkovývzhledatexturyobrazu.

Postup
1. Vyberte„Screen“znabídkyAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„AutoSharpness“ze„Screen“astiskněte .
3. Vyberte„On“nebo„Off“pomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.

Poznámka

• Rozsahnastavenízávisínahodnotěnastavenév„OutlineEnhancer“.



22 Kapitola●3●Nastavení●monitoru

Kapitola 3 Nastavení monitoru

3-1. Povolení/zakázání volby režimu „Mode Preset“
Tatofunkceumožňujepovolitvolbupouzeurčitýchrežimů.
Použijtetutofunkci,pokudnejsouněkterérežimydostupnénebochcete-liponechatzobrazovacírežimbeze
změny.

Postup
1. ZmenuAdjustmentvyberte„Tools“astiskněte .
2. Vyberte„ModePreset“z„Tools“astiskněte .
3. Pomocí nebo vyberterežim,kterýchcetezměnit,astiskněte .
4. Vyberte„On“nebo„Off“pomocí nebo .
5. Stiskem opustítenabídku.

Upozornění

• Všechnyrežimynajednounelzevypnout.Alespoňjedenrežimmusíbýtnastavenna„On“.

3-2. Nastavení jazyka „Language“
TatofunkcesloužíknastaveníjazykamenuAdjustmentainformačníchzpráv.

Volitelné jazyky
Angličtina/němčina/francouzština/španělština/italština/švédština/japonština/zjednodušenáčínština/
tradičníčínština

Postup
1. Vyberte„MenuSettings“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„Language“z„MenuSettings“astiskněte .
3. Pomocí nebo vybertejazyk.
4. Stiskem opustítenabídku.



23Kapitola●3●Nastavení●monitoru

3-3. Nastavení orientace menu „Orientation“
Tatofunkceumožňujezměnuorientaceobrazovkovéhomenupřipoužitímonitorunavýšku.

Postup
1. Vyberte„MenuSettings“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„Orientation“z„MenuSettings“astiskněte .
3. Vyberte„Landscape“nebo„Portrait“pomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.
5. Pokudzvolíte„Portrait“,otočtemonitoro90°doprava.

Upozornění

• Zkontrolujte,zdajsoukabelysprávněpřipojeny.
• Obrazovkuotáčejtevždyažpovytaženídonejvyššípolohynastojanuanastavenísklonuvzhůru.
Poznámka

• Připoužitímonitoruvpolozenavýšku„Portrait“jenutnágrafickákartaspodporoutohotozobrazení.Přiumístění
monitorudopolohy„Portrait“jenutnézměnitnastavenígrafickékarty.Blíževiznávododgrafickékarty.

3-4. Změna polohy menu Adjustment „Menu Position“
Můžetezměnitpolohunabídky.

Postup
1. Vyberte„MenuSettings“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„MenuPosition“z„MenuSettings“astiskněte .
3. Polohuvybertepomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.

3-5. Nastavení zobrazování loga EIZO „Logo“
Tatofunkceumožňujezapnout/vypnoutzobrazovánílogaEIZO.

Postup
1. Stiskem vypnětemonitor.
2. Přidržtetlačítko astisknětetlačítko nadobunejménědvousekund,monitorsezapne.

Objevísemenu„OptionalSettings“.

3. Vyberte„Logo“z„OptionalSettings“astiskněte .
4. Vyberte„On“nebo„Off“pomocí nebo astiskněte .
5. Vyberte„Finish“pomocí nebo .
6. Stiskněte .

Menu„OptionalSettings“seuzavře.



24 Kapitola●3●Nastavení●monitoru

3-6. Zámek tlačítek „Key Lock“
Tatofunkceumožňujeuzamknoutovládacítlačítkaazabránittakzměnámvnastavení.

Postup
1. Stiskem vypnětemonitor.
2. Přidržtetlačítko astisknětetlačítko nadobunejménědvousekund,monitorsezapne.

Objevísemenu„OptionalSettings“.

3. Vyberte„KeyLock“z„OptionalSettings“astiskněte .
4. Vyberte„Off“,„Menu“nebo„All“pomocí nebo astiskněte .

Nastavení Tlačítka, která lze zamknout
Off
(výchozí●volba)

None●(všechna●tlačítka●jsou●povolena)

Menu Tlačítko●
All Všechna●tlačítka●kromě●

5. Vyberte„Finish“pomocí nebo .
6. Stiskněte .

Menu„OptionalSettings“seuzavře.

3-7. Povolení/zakázání DDC/CI komunikace
Tatofunkceumožňujezapnout/vypnoutDDC/CIkomunikaci(viz„6-6.Slovníček“(strana42)).

Postup
1. Stiskem vypnětemonitor.
2. Přidržtetlačítko astisknětetlačítko nadobunejménědvousekund,monitorsezapne.

Objevísemenu„OptionalSettings“.

3. Vyberte„DCI/CI“z„OptionalSettings“astiskněte .
4. Vyberte„On“nebo„Off“pomocí nebo astiskněte .
5. Vyberte„Finish“pomocí nebo .
6. Stiskněte .

Menu„OptionalSettings“seuzavře.



25Kapitola●3●Nastavení●monitoru

3-8. Nastavení vstupních signálů „Signal Selection“
Signályjemožnévolitpodleprostředíoperačníhosystému.

Upozornění

• Požadujesegrafickákartapodporujícísignál.
• Blíževiznávododgrafickékarty.

 ● Připojení DVI (Single Link)

Postup
1. Stiskem vypnětemonitor.
2. Přidržtetlačítko astisknětetlačítko nadobunejménědvousekund,monitorsezapne.

Objevísemenu„OptionalSettings“.

3. Vyberte„SignalSelection“z„OptionalSettings“astiskněte .
4. Vyberte„DVI“pomocí nebo astiskněte .
5. Vyberte„SignalFormat“pomocí nebo astiskněte .
6. Vyberte„SingleLink“pomocí nebo astiskněte .
7. Stisknětedvakrát .
8. Vyberte„Finish“pomocí nebo .
9. Stiskněte .

Menu„OptionalSettings“seuzavře.

 ● Připojení DVI (Dual Link)

Postup
1. Stiskem vypnětemonitor.
2. Přidržtetlačítko astisknětetlačítko nadobunejménědvousekund,monitorsezapne.

Objevísemenu„OptionalSettings“.

3. Vyberte„SignalSelection“z„OptionalSettings“astiskněte .
4. Vyberte„DVI“pomocí nebo astiskněte .
5. Vyberte„SignalFormat“pomocí nebo astiskněte .
6. Vyberte„DualLink“pomocí nebo astiskněte .
7. Vyberte„SignalBandwith“pomocí nebo astiskněte .

Pomocí nebo vybertenebopotvrďtešířkupásmasignáluprokmitočet,kterýodpovídápoužitégrafickékartě.

Nastavení Horizontální kmitočet (kHz) Vertikální kmitočet (Hz)
Normal 26●až●89 59●až●61

Wide 26●až●89 23,75●až●63

8. Stiskněte .
9. Stisknětedvakrát .
10.Vyberte„Finish“pomocí nebo .
11.Stiskněte .

Menu„OptionalSettings“seuzavře.



26 Kapitola●3●Nastavení●monitoru

 ● Připojení DVI (Prosté zobrazení HDMI signálu z digitální kamery)
HDMIsignálzdigitálníkamerylzejednodušezobrazitpopropojenítohotovýrobkuadigitálníkamery
pomocíadaptéruDVI-HDMI.

Upozornění

• ProzobrazeníPCsignálujenutnézvolit„SingleLink“nebo„DualLink“.

Postup
1. Stiskem vypnětemonitor.
2. Přidržtetlačítko astisknětetlačítko nadobunejménědvousekund,monitorsezapne.

Objevísemenu„OptionalSettings“.

3. Vyberte„SignalSelection“z„OptionalSettings“astiskněte .
4. Vyberte„DVI“pomocí nebo astiskněte .
5. Vyberte„SignalFormat“pomocí nebo astiskněte .
6. Vyberte„HDVideo“pomocí nebo astiskněte .
7. Stisknětedvakrát .
8. Vyberte„Finish“pomocí nebo .
9. Stiskněte .

Menu„OptionalSettings“seuzavře.

 ● Připojení k DisplayPort/Mini DisplayPort

Postup
1. Stiskem vypnětemonitor.
2. Přidržtetlačítko astisknětetlačítko nadobunejménědvousekund,monitorsezapne.

Objevísemenu„OptionalSettings“.

3. Vyberte„SignalSelection“z„OptionalSettings“astiskněte .
4. Vyberte„DiaplayPort“pomocí nebo astiskněte .
5. Vyberte„SignalBandwith“pomocí nebo astiskněte .

Pomocí nebo vybertenebopotvrďtešířkupásmasignáluprokmitočet,kterýodpovídápoužitégrafickékartě.

Nastavení Horizontální kmitočet (kHz) Vertikální kmitočet (Hz)
Normal 26●až●89 59●až●61

Wide 26●až●89 23,75●až●63

6. Stiskněte .
7. Stisknětedvakrát .
8. Vyberte„Finish“pomocí nebo .
9. Stiskněte .

Menu„OptionalSettings“seuzavře.



27Kapitola●3●Nastavení●monitoru

3-9. Návrat k výchozímu nastavení
Existujídvarůznétypyresetu:Resetbarev(ColorReset),kterýresetujenastaveníbarevdovýchozíhostavu,
aúplnýreset(AllReset)proresetovánívšechnastavení.

Upozornění

• Poresetovánínenímožnézrušittutooperaci.
Poznámka

• Provýchozínastaveníviz„DisplayPort“(strana42).

 ● Obnovení nastavení barev „Color Reset“
Tatofunkceresetujenastaveníbarevdovýchozíhostavupouzeproaktuálnězvolenýrežim.

Postup
1. VnabídceAdjustmentvyberte„Color“astisknětetlačítko .
2. Vybertepoložku„ColorReset“v„Color“astiskněte .
3. Vyberte„Execute“pomocí nebo .
4. Stiskněte .

Nastaveníbarevbudeuvedenodovýchozíhostavu.

 ● Obnovení všech nastavení do výchozího stavu „All Reset“
Tatofunkceresetujevšechnanastavenínavýchozíhodnoty(kroměmenu„OptionalSettings“).

Postup
1. ZmenuAdjustmentvyberte„Tools“astiskněte .
2. Vyberte„AllReset“z„Tools“astiskněte .
3. Vyberte„Execute“pomocí nebo .
4. Stiskněte .

Všechnanastaveníkroměmenu„OptionalSettings“jsouresetovánanavýchozíhodnoty.



28 Kapitola●4●Funkce●úspory●energie

Kapitola 4 Funkce úspory energie

4-1. Nastavení úsporného režimu „Power Save“
Tatofunkceumožňujenastavitúspornýrežimmonitoruvzávislostinarežimupočítače.Pokudmonitorpřejde
doúspornéhorežimu,nebudenaněmzobrazenžádnýobraz.

Upozornění

• Vypnutímhlavníhovypínačeneboodpojenímnapájecíhokabeluzcelaodpojítenapájenímonitoru.
• ZařízenípřipojenádoUSBportů(vstupníhoivýstupního)pracujívúspornémrežimumonitoruipřivypnutém
vypínačinapájení.Ztohotodůvodusemůžespotřebamonitoruměnitivúspornémrežimuvzávislostinapřipojených
USBzařízeních.

• Pětsekundpředpřechodemdoúspornéhorežimumonitorzobrazívarovnouzprávu.

Postup
1. Vyberte„PowerManager“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„PowerSave“z„PowerManager“astiskněte .
3. Vyberte„On“nebo„Off“pomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.

Popis úsporného režimu
Při vstupním signálu DVI
Tentomonitorvyhovujestandardu„DVIDMPM“.
Při vstupním signálu Displayport / Mini DisplayPort
Tentomonitorvyhovujestandardu„DisplayPortStandardV1.1a“.
Monitorvstoupídoúspornéhorežimuběhem5sekundpotom,cobyldoúspornéhorežimuuvedenpočítač.

Počítač Monitor Kontrolka napájení
Zapnutý V●provozu Modrý
Úsporný●režim Úsporný●režim Oranžový



29Kapitola●4●Funkce●úspory●energie

4-2. Přechod do úsporného režimu při odchodu osoby 
od monitoru „EcoView Sense“

Snímačnapřednístraněmonitorudetekujepohybosobypodlenastaveníhodnoty„Level-1“až„Level-4“
funkceEcoViewSense.Pokudobsluhaodejdeodmonitoru,přejdemonitorautomatickydoúspornéhorežimu,
nebudenaněmzobrazenžádnýobrazasnížísetakspotřebaenergie.Pokudseuživatelopětvrátíkmonitoru,
přejdemonitorzpětzúspornéhorežimuaobjevísenaněmobraz.StupeňcitlivostisnímačeEcoViewSenseje
možnézměnitpodleprostředí,kdesemonitorpoužívá.

Poznámka

• Běhempřechodudoúspornéhorežimusenamonitoruzobrazípříslušnázpráva.

Upozornění

• PokudjeorientacemenuAdjustmentnastavenana„Portrait“nebo„PowerSave“vypnuto„Off“,funkceEcoView
Sensejevypnuta(viz„3-3.Nastaveníorientacemenu„Orientation““(strana23)).

Postup
1. Vyberte„PowerManager“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„EcoViewSense“z„PowerManager“astiskněte .
3. Vyberte„Off“neboněkterouzúrovní„Level-1“,„Level-2“,„Level-3“nebo„Level-4“(úroveňčinnosti

snímače)pomocí nebo .

Úroveň Oblast detekce Podrobnosti
Level-1 120●cm●a●méně Pokud●obsluha●opustí●sledovanou●oblast,●přejde●

monitor●do●úsporného●režimu.●Pevné●předměty●ve●
sledované●oblasti●jsou●považovány●za●přítomnou●
obsluhu.●Toto●nastavení●se●doporučuje●v●případě,●že●
dochází●k●častému●přechodu●do●úsporného●režimu●i●při●
přítomnosti●obsluhy.

Level-2 90●cm●a●méně

Level-3 Automatická●volba●(120●cm●
nebo●méně)

Sledovaná●oblast●se●definuje●automaticky●podle●pohybu●
obsluhy.●Pokud●obsluha●opustí●tuto●oblast,●přejde●monitor●
do●úsporného●režimu.●Pevné●předměty●ve●sledované●
oblasti●jsou●ignorovány.

Level-4 Automatická●volba●(90●cm●
nebo●méně)

4. Stiskem opustítenabídku.



30 Kapitola●4●Funkce●úspory●energie

4-3. Zapnutí/vypnutí automatické úpravy jasu „Auto 
EcoView“

FunkceAutoEcoViewasvětelnýsnímačnapřednístraněmonitoruumožňujídetekovatjasokolníhoprostředí
aautomatickyapohodlněupravovatjasobrazovky.

Upozornění

• Dbejtenato,abysteběhempoužívánífunkceAutoEcoViewneblokovalisvětelnýsenzorvpředuvespodníčásti
monitoru.

Postup
1. Vyberte„PowerManager“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„AutoEcoView“z„PowerManager“astiskněte .
3. Vyberte„On“nebo„Off“pomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.

Poznámka

• Pokudvmenuzměnítenastaveníjasu„Brightness“,změnísetakénastavitelnýrozsahfunkce.

4-4. Nastavení indikátoru napájení „Power Indicator“
Jasmodréhoindikátorunapájenísvítícíhopřizapnutémmonitorujemožnéupravit(vevýchozímnastaveníse
indikátorrozsvítípozapnutínapájení,jasjenastavenna4).

Postup
1. Vyberte„PowerManager“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„PowerIndicator“z„PowerManager“astiskněte .
3. Vybertejasindikátorumezivypnutím„Off“nebohodnotami1až7pomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.

4-5. Nastavení automatického vypínání „Eco Timer“
Tatofunkceumožňujeaktivovatautomatickévypínánímonitorupouplynutístanovenédobyvúsporném
režimu.

Nastavitelný rozsah
Off,0,1,2,3,4,5,10,15,20,25,30,45min,1,2,3,4,5h

Postup
1. Vyberte„PowerManager“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„EcoTimer“z„PowerManager“astiskněte .
3. Vyberte„Off“nebočasdovypnutípomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.



31Kapitola●4●Funkce●úspory●energie

4-6. Zobrazení míry úspory energie „EcoView Index“
Tentoukazatelzobrazujemíruúsporyenergie,omezeníspotřebyaemisíCO2vzávislostinaaktuálnímjasu
monitoru.

Postup
1. Vyberte„PowerManager“zmenuAdjustmentastiskněte .
2. Vyberte„EcoViewIndex“z„PowerManager“astiskněte .

Objevíse„EcoViewIndex“.
(Příklad)

Poznámka

Power●reduction:●omezení●spotřeby●elektrické●energie●podsvícení●displeje●v●závislosti●na●aktuálně●nastaveném●
jasu.
CO2●reduction:●vypočítáno●z●hodnoty●„Power●reduction“.●Jedná●se●o●odhadované●množství●emisí●CO2,●které●
se●uspoří●při●používání●monitoru●1●hodinu.
*● Numerická●hodnota●byla●vypočtena●na●základě●koeficientu●(0,000555●t●-CO2/kWh)●dle●příslušné●vyhlášky●
japonského●ministerstva●(2006,●Ministry●of●Economy,●Trade●and●Industry,●Ministry●of●Environment,●civil●code●
article●3)●a●může●se●v●jednotlivých●zemích●a●letech●lišit.



32 Kapitola●5●Řešení●potíží

Kapitola 5 Řešení potíží
Pokudproblémpřetrváváipopoužitíuvedenýchřešení,obraťtesenasvéhoprodejce.

5-1. Žádný obraz
Problém Možná příčina a řešení

1. Žádný obraz
•● Kontrolka●napájení●nesvítí.

•● Zkontrolujte,●je-li●napájecí●kabel●správně●připojen.
•● Vypněte●hlavní●vypínač●a●po●několika●minutách●jej●
opět●zapněte.

•● Zapněte●hlavní●vypínač.
•● Stiskněte● .

•● Kontrolka●napájení●svítí●modře. •● Zvyšte●„Brightness“,●„Contrast“●a●„Gain“●v●menu●
Adjustment●(viz●●„Provádění●pokročilých●nastavení“●
(strana●15)).

•● Kontrolka●napájení●svítí●oranžově. •● Přepněte●vstupní●signál●pomocí● .
•● Pohněte●myší●nebo●stiskněte●klávesu.
•● Zkontrolujte,●je-li●počítač●zapnutý.
•● Je-li●snímač●EcoView●Sense●nastaven●na●„Level-1„●
až●„Level-4“,●monitor●monitor●mohl●přejít●do●režimu●
úspory●energie.●Přijďte●blíže●k●monitoru.

•● Kontrolka●napájení●bliká●oranžově●a●modře. •● Nastaly●potíže●se●zařízením,●které●používá●konektor●
DisplayPort/Mini●DisplayPort.●Odstraňte●problém,●
vypněte●monitor●a●opět●jej●zapněte.●Podrobnosti●
naleznete●v●návodu●k●zařízení,●které●je●připojeno●přes●
DisplayPort/Mini●DisplayPort.

2. Zobrazila se následující zpráva. Tyto●zprávy●se●zobrazí,●pokud●není●v●pořádku●vstupní●
signál●–●i●tehdy,●pokud●monitor●pracuje●správně.

•● Tato●zpráva●se●zobrazí,●pokud●není●na●vstupu●
žádný●signál.●●
Příklad:

•● Důvodem●může●být●fakt,●že●některé●počítače●
neprodukují●signál●bezprostředně●po●zapnutí.

•● Zkontrolujte,●je-li●počítač●zapnutý.
•● Zkontrolujte,●je-li●signálový●kabel●správně●připojen.
•● Přepněte●vstupní●signál●pomocí● .



33Kapitola●5●Řešení●potíží

Problém Možná příčina a řešení
•● Tato●zpráva●znamená,●že●je●vstupní●signál●
mimo●povolený●frekvenční●rozsah.●(Příslušný●
kmitočet●bude●zobrazen●červeně.)●●
Příklad:

fD:● Bodová●frekvence
fH:● Horizontální●kmitočet
fV:● Vertikální●kmitočet

•● Zkontroluje,●je-li●na●počítači●nastaveno●rozlišení●
a●vertikální●kmitočet●vyhovující●požadavkům●monitoru●
(viz●„2-1.●Kompatibilní●rozlišení“●(strana●12)).

•● Restartujte●počítač.
•● Vyberte●správný●režim●zobrazení●pomocí●programu●
pro●správu●grafické●karty.●Blíže●viz●návod●od●grafické●
karty.

5-2. Problémy se zobrazením
Problém Možná příčina a řešení

1. Obrazovka je příliš světlá nebo příliš 
tmavá.

•● Proveďte●nastavení●jasu●„Brightness“●nebo●kontrastu●
„Contrast“●v●menu.●(Podsvícení●LCD●monitoru●má●
omezenou●dobu●životnosti.●Pokud●obrazovka●ztmavne●
nebo●začne●blikat,●poraďte●se●se●svým●prodejcem.)

•● Zapněte●funkci●„Auto●EcoView“●v●menu●Adjustment.●
Monitor●detekuje●množství●okolního●světla●a●podle●
toho●automaticky●upravuje●jas●obrazovky●(viz●
„4-3.●Zapnutí/vypnutí●automatické●úpravy●jasu●„Auto●
EcoView““●(strana●30)).

2. Text je rozmazaný. •● Zkontroluje,●je-li●na●počítači●nastaveno●rozlišení●
a●vertikální●kmitočet●vyhovující●požadavkům●monitoru●
(viz●„2-1.●Kompatibilní●rozlišení“●(strana●12)).

•● Použijte●„Outline●Enhancer“●z●menu●Adjustment●(viz●
„Zvýraznění●obrysů●obrazu●„Outline●Enhancer““●
(strana●18)).

3. Objevil se zbytkový obraz. •● Zbytkový●obraz●je●specifickým●problémem●LCD●
displejů.●Snažte●se●vyvarovat●zobrazování●stejného●
obrazu●po●velmi●dlouhou●dobu.

•● Doporučujeme●vám●používat●spořič●obrazovky●nebo●
časovač●vypnutí,●je-li●zobrazen●stejný●obraz●po●
dlouhou●dobu.

4. Na obrazovce zůstávají zelené/červené/
modré/bílé body.

•● To●je●způsobeno●charakterem●LCD●panelů●a●nejedná●
se●o●poruchu.

5. Na obrazovce zůstávají rušivé obrazce 
nebo stopy po působení tlaku.

•● Zobrazte●na●monitoru●dlouhodobě●bílou●nebo●černou●
plochu.●Vady●obrazu●by●pak●měly●zmizet.

6. Na obrazovce se objevuje šum. •● V●menu●Adjustment●vypněte●„Overdrive“●na●„Off“●
(viz●„2-5.●Změna●nastavení●pro●pohyblivý●obraz●
„Overdrive““●(strana●20)).

•● U●signálů●z●HDCP●systému●může●chvíli●trvat,●než●se●
zobrazí●normální●obraz.



34 Kapitola●5●Řešení●potíží

5-3. Ostatní problémy
Problém Možná příčina a řešení

1. Menu Adjustment se nezobrazuje. •● Zkontrolujte,●zda●není●zapnut●zámek●tlačítek●(viz●
„3-6.●Zámek●tlačítek●„Key●Lock““●(strana●24)).

2. Nezobrazuje se menu režimů. •● Zkontrolujte,●zda●není●zapnut●zámek●tlačítek●(viz●
„3-6.●Zámek●tlačítek●„Key●Lock““●(strana●24)).

3. (Při použití EcoView Sense) 
Obraz zůstává zapnutý, když odejdete pryč 
od monitoru. / Obraz se znovu nezapne, 
když se k němu přiblížíte.

•● Zkontrolujte●okolí●v●blízkosti●monitoru.●EcoView●Sense●
nemusí●správně●pracovat●za●následujících●podmínek.
●- Před●snímačem●se●nachází●nějaký●předmět●
odrážející●světlo,●například●zrcadlo●nebo●sklo.
●- Monitor●se●nachází●na●místě,●kam●dopadá●přímé●
sluneční●světlo.
●- V●blízkosti●monitoru●je●nějaké●infračervené●zařízení.
●- Před●snímačem●se●nachází●nějaká●překážka.

•● Zkontrolujte,●zda●je●snímač●čistý.●Otřete●snímač●
pomocí●měkké●utěrky.

•● Dbejte●na●to,●abyste●byli●před●monitorem.●Infračervený●
paprsek,●který●detekuje●osoby,●je●vysílán●ze●snímače●
vertikálně.

4. Monitor připojený pomocí USB kabelu 
není detekován. / USB zařízení připojená 
k monitoru nefungují.

•● Zkontrolujte,●je-li●USB●kabel●správně●připojen●(viz●
„6-3.●Používání●USB●(Universal●Serial●Bus)“●(strana●38)).

•● Zkuste●použít●jiný●USB●port.●Pokud●počítač●nebo●
periferní●zařízení●pracují●po●změně●USB●portu●
správně,●kontaktujte●vašeho●prodejce.●(Více●informací,●
viz●příručka●k●počítači.)

•● Restartujte●počítač.
•● Pokud●periferní●zařízení●pracuje●správně,●je-li●spojeno●
přímo●s●PC,●obraťte●se●na●svého●prodejce.

•● Zkontrolujte,●zda●váš●počítač●a●operační●systém●
podporují●rozhraní●USB.●(Informace●o●podpoře●USB●
získáte●od●výrobce●počítače/systému.)

•● Pro●uživatele●Windows:●Zkontrolujte●nastavení●USB●
portů●v●BIOSu●počítače.●(Více●informací,●viz●příručka●
k●počítači.)



35Kapitola●6●Reference

Kapitola 6 Reference

6-1. Upevnění přídavného ramene / držáku
Poodmontovánístojanulzepřipevnitjinývolitelnýdržák/stojandlevašívolby.Příslušnévolitelnédržáky
nebostojanynaleznetenanašemwebu.http://www.eizo.com

Upozornění

• Přimontážiramene/držákupostupujtepodleinstrukcívnávoduodjejichvýrobce.
• Pokudpoužijetepřídavnérameno/držákjinéhovýrobce,mělbysplňovatnásledujícípodmínkypodlestandardu
VESA.
-Roztečotvorůdržáku:100mm×100mm
-Tloušťkadestičky:2,6mm
-Dostatečnámaximálnínosnostproudrženímonitoru(bezstojanu)apřipojenýchsoučástí(kabelůatd.).

• Použijtenížeuvedenéšrouby.
- Šroubyupevňujícístojankmonitoru.

• Použijterameno/držák,kterébudeumožňovatnásledujícínakloněnímonitoru.
-Nahoru45°,dolů45°

• Kabelypřipojteažpoupevněnídržáku/ramene.
• Sodmontovanýmstojanemnehýbejtenahoruadolů.Mohlobydojítkporaněnínebokpoškozenítohotozařízení.
• Monitorarameno/držákjsoutěžké.Přijejichupuštěnímůžedojítkjejichpoškozenínebokporanění.
• Přinastavenímonitorudosvislépolohy(„Portrait“)otočteobrazovkuo90°doprava.

Postup

1. Položte LCD monitor na měkkou utěrku rozprostřenou na stabilním podkladu. 
Strana s displejem musí mířit dolů.

2. Odmontujte stojan.
Připravtesišroubovák.Pomocíšroubovákuodšroubujtešrouby,zajišťujícístojankmonitoru.

3. Uchyťte přídavné rameno/držák k monitoru.
Upevnětepřídavnérameno/držákkmonitorupomocíšroubů,doporučenýchvnávoduodramene/držáku.

http://www.eizo.com


36 Kapitola●6●Reference

6-2. Připojení více počítačů
Tentopřístrojjevybavenněkolikakonektorypropočítačeaumožňujepřepínatnavstup,kterýsemázobrazit.

Příklady zapojení

DVI●konektor

Signálový●kabel●
(DD200-DL,●přibalen)

Signálový●kabel●
(volitelný●PP200)

DVI-D●konektor

Digital●●
(DVI)

Digital●●
(DisplayPort)

K●počítači●1 K●počítači●2

Zásuvka●
DisplayPort

Zásuvka●DisplayPort

Zásuvka●Mini●
DisplayPort

Signálový●kabel●●
(komerčně●dostupný)

Digitální●signál●●
(Mini●DisplayPort)

K●počítači●3

Zásuvka●Mini●
DisplayPort

 ● Přepínání mezi vstupními signály
Vstupnísignálsepřepneskaždýmstiskem .
Popřepnutísignálusevpravémhornímrohuobrazovkyobjevínaněkoliksekundtypvstupníhoportu.



37Kapitola●6●Reference

 ● Režim přepínání vstupních signálů „Input Selection“

Nastavení Funkce
Auto Monitor●kontroluje●konektory●se●signálem●z●obou●počítačů.

Pokud●se●jeden●z●počítačů●vypne●nebo●přejde●do●úsporného●režimu,●monitor●zobrazí●
signál●z●druhého●počítače.

Manual Monitor●bude●automaticky●detekovat●pouze●signály●z●počítače,●které●jsou●právě●
zobrazeny.●Vyberte●aktivní●vstupní●signál●pomocí● .

Postup
1. ZmenuAdjustmentvyberte„Tools“astiskněte .
2. Vyberte„InputSelection“z„Tools“astiskněte .
3. Vyberte„Auto“nebo„Manual“pomocí nebo .
4. Stiskem opustítenabídku.

Poznámka

• Pokudjepoložka„InputSelection“nastavenana„Auto“,aktivujeseúspornýrežimmonitorupouzetehdy,pokud
jsouvšechnypočítačevúspornémrežimu.



38 Kapitola●6●Reference

6-3. Používání USB (Universal Serial Bus)
Tentomonitorobsahujerozbočovač(tzv.hub)standarduUSB.Pokudmonitorpřipojítekpočítačispodporou
USBnebokjinémuUSBrozbočovači,budemonitorfungovatjakorozbočovač,kekterémulzesnadno
připojovatUSBzařízení.

 ● Systémové požadavky
1. PočítačsUSBrozhranímnebojinýUSBrozbočovačpřipojenýkpočítačispodporouUSB
2. Windows2000/XP/Vista/7neboMacOS9.2.2aMacOSX10.2avyšší
3. EIZOUSBkabel(MD-C93)

Upozornění

• TentomonitornemusípracovatsprávněsevšemiPC,OSneboperifériemi.Sdotazynakompatibilituperiférií
sUSBseobraťtenajejichvýrobce.

• ZařízenípřipojenádoUSBportů(vstupníhoivýstupního)pracujívúspornémrežimumonitoruipřivypnutém
vypínačinapájení.Ztohotodůvodusemůžespotřebamonitoruměnitivúspornémrežimuvzávislostina
připojenýchUSBzařízeních.

• PřivypnutíhlavníhosíťovéhovypínačenebudouzařízenípřipojenádoUSBportůpracovat.

 ● Postup zapojení (nastavení USB funkce)
1. Nejprvepřipojtemonitorkpočítačipomocísignálovéhokabelu,potomzapnětepočítač.
2. PřiloženýmUSBkabelempropojtevýstupníUSBportpočítačekompatibilníhosUSB(nebojinéhoUSB

rozbočovače)avstupnízásuvkuUSBmonitoru.
PozapojeníUSBkabeluseautomatickynastavífunkceUSBrozbočovače.

3. PřipojteUSBperifériidoUSBportu(výstupního)namonitoru.

Výstupní●USB●
port

Vstupní●
USB●port



39Kapitola●6●Reference

6-4. Zobrazení informací o monitoru

 ● Zobrazení informací o signálech „Signal Info“
Tatofunkcezobrazíinformaceoaktuálnímzobrazenémvstupnímsignálu.

Postup
1. ZmenuAdjustmentvyberte„Tools“astiskněte .
2. Vyberte„SignalInfo“z„Tools“astiskněte .

Objevíseobrazovka„SignalInfo“.
(Příklad)

 ● Zobrazení informací o monitoru „Monitor Info“
Tatofunkcezobrazíinformaceomonitoru.

Postup
1. ZmenuAdjustmentvyberte„Tools“astiskněte .
2. Vyberte„MonitorInfo“z„Tools“astiskněte .

Objevíseobrazovka„MonitorInfo“.
Tatofunkcezobrazujenázevmodelu,výrobníčíslo,verzifirmwareadobupoužívání.

Upozornění

• Vzhledemkekontrolevýrobkuvtovárněnemusíbýtpozakoupenídobapoužívánívždy„0hodin“.



40 Kapitola●6●Reference

6-5. Technické údaje
LCD●panel Velikost 27,0●palců●(680●mm)●TFT●color●LCD

Pozorovací●úhly Horizontální●178°,●vertikální●178°●(CR≥10)
Rozteč●bodů 0,2331●mm
Doba●odezvy Černá-bílá-černá: cca●12●ms

Šedá-šedá: cca●6●ms
Horizontální●kmitočet 26–89●kHz
Vertikální●kmitočet 23,75–63●Hz●(neprokládaně)

(VGA●TEXT:●69–71●Hz)
Rozlišení 2560●bodů●×●1440●řádků
Bodová●frekvence●(max.) 242●MHz
Zobrazitelné●barvy Cca●1073,74●miliónu●barev●(pro●vstupy●DisplayPort●/●Mini●DisplayPort●

10●bit,●DVI●10●bit)
Zobrazovací●plocha●(H●×●V) 596,74●mm●×●335,66●mm●(23,49●×●13,21●palců)
Napájecí●napětí 100–120●VAC●±10●%,●50/60●Hz●1,6●A

200–240●VAC●±10●%,●50/60●Hz●0,8●A
Příkon Při●zapnuté●obrazovce 160●W●a●méně

V●úsporném●režimu 1,0●W●
a●méně

(pouze●při●připojení●zásuvky●DVI,●bez●připojených●USB●
zařízení●a●při●„Input●Selection“●na●„Manual“)

Napájení●vypnuto 0,8●W●
a●méně

(bez●připojených●USB●zařízení)

Hlavní●vypínač●vypnutý 0●W
Vstupní●konektory DVI-D●konektor●(podpora●HDCP)

DisplayPort●(Standard●V1.1a,●podpora●HDCP)
Mini●DisplayPort●(Standard●V1.1a,●podpora●HDCP)

Systém●převodu●digitálního●signálu●(DVI) TMDS●(Single●Link●/●Dual●Link)
Plug●&●Play Digitální●signál●(DVI-D):●VESA●DDC●2B●/●EDID●structure●1.3

Digitální●signál●(DisplayPort●/●Mini●DisplayPort):●VESA●DisplayPort●/●
EDID●structure●1.4

Rozměry●●
(šířka)●×●(výška)●
×●(hloubka)

Monitor 646●mm●×●425–576,5●mm●×●281,5●mm
Monitor●(bez●stojanu) 646●mm●×●402●mm●×●92●mm

Hmotnost Monitor cca●13,6●kg
Monitor●(bez●stojanu) cca●9,7●kg

Pohyblivost Sklápění: Nahoru●25°,●dolů●0°
Otáčení: 172°●doprava,●172°●doleva
Nastavitelná●výška: 190●mm●(151,5●mm●při●sklopení●0º)
Rotace: 90°●(doprava)

Okolní●
podmínky

Teplota Provozní: 0°C●až●35●°C
Skladovací: -20●°C●až●60●°C

Vlhkost Provozní: 20%●až●80●%●R.H.●(bez●kondenzace)
Skladovací: 10%●až●90%●R.H.●(bez●kondenzace)

Tlak●vzduchu Provozní: 700●hPa●až●1060●hPa
Skladovací: 200●hPa●až●1060●hPa

USB Standard USB●verze●Revision●2.0
Počet●portů Vstupní●port●×1,●výstupní●port●×2
Přenosová●rychlost 480●Mbps●(high),●12●Mbps●(full),●1,5●Mbps●(low)
Dodávaný●proud Výstup: Max.●500●mA●/●1●port



41Kapitola●6●Reference

Hlavní výchozí nastavení

Režimy●FineContrast User1
Screen●Size Full
Overdrive On
Power●Save On
EcoView●Sense Level-3
Auto●EcoView On
Eco●Timer Off
Language English
Menu●Position Center
Input●Selection Manual

Vnější rozměry
Jednotky:●mm●(palce)

70
4 (

27
.7)

58
 (2

.28
)

38
1 (

15
.0)

29
6 (

11
.7)

255 (10.0)
281.5 (11.1)

38
3.5

 (1
5.1

)

15
.5 

(0.
61

)

10
0 (

3.9
)

100 (3.9)

256.5 (10.1)

23.5 (0.93) 23.5 (0.93)
646 (25.4)
599 (23.6)

26
.4 

(1.
04

)
40

2 (
15

.8)
37

.6 
(1.

48
)

57
6.5

 (2
2.7

)
58

.5 
(2.

3)
7.5

 (0
.3)

92
 (3

.62
)

616 (24.3)

45.5 (1.79)

17
4.5

 (6
.9)

15
6.6

 (6
.2)

14
5.4

 (5
.7)

273 (10.7) 273 (10.7)

279 (11.0)

21
5 (

8.5
)

60
4 (

23
.8)

PIVOT

TILT

SWIVEL

25°

172° 172°

90°

41
4 (

16
.3)

25
 (0

.98
)

10
6 (

4.2
)

31 (1.22) 313 (12.3)

Příslušenství

Signálový●kabel PP200

Čisticí●sada EIZO●„ScreenCleaner“
Aktuálníinformaceopříslušenstvínaleznetenanašichwebovýchstránkách.

http://www.eizo.com

http://www.eizo.com


42 Kapitola●6●Reference

6-6. Slovníček
DDC/CI (Display Data Channel/Command Interface)

StandardVESAprokomunikaciapřenosinformací,apod.mezipočítačemamonitorem.

DisplayPort
VESAposkytujenormudigitálníhorozhraníprodigitálnízobrazovacízařízení.DisplayPortmůžepřenášet
videosignálažse16bityvkaždémkanáluRGBspolusezvukovýmsignálem.

DVI (Digital Visual Interface)
Rozhraníprodigitálníplochémonitory.DVIjeschopnopřenášetzpočítačepřímodigitálnídatabezztráty
kvality.
VyužívásepřenosovámetodaTMDSaDVIkonektory.ExistujídvatypyDVIkonektorů.PrvnímjeDVI-D
konektor,kterýsepoužívápouzeprodigitálnísignály.DruhýmtypemjekonektorDVI-I,kterýjeschopen
přenášetjakdigitální,takanalogovésignály.

DVI DMPM (DVI Digital Monitor Power Management)
SystémúsporyenergieprodigitálnírozhraníDVIDMPM.Stav„MonitorON“(monitorvprovozu)astav
„ActiveOff“(režimúsporyenergie)jsounezbytnýmirežimyproDVI-DMPM.

Gain
Nastaveníintenzitykaždézetřízákladníchbarevnýchsložek–červené(red),zelené(green)amodré(blue).
BarvanaLCDmonitoruvznikádíkybarevnémufiltruLCDpanelu.Červená,zelenáamodrájsouzákladní
barvy.Všechnybarvyobrazumonitorupakvznikajíkombinacítěchto3barev.Barevnýtónlzezměnitdíky
nastavenímnožstvísvětlaprocházejícíhoskrzjednotlivébarevnéfiltry.

Gamma
Hodnotyintenzitysvětlamonitoruseměnínelineárněvůčiúrovnivstupníhosignálu–tentovztahzachycuje
„gamakřivka“.Nízkéhodnotygamazobrazínamonitorubělavéobrázkyavysokéhodnotygamavysoce
kontrastníobrázky.

HDCP (High-bandwidth Digital Content Protection)
Systémkódovánídigitálníhosignálu,vyvinutýproochranudigitálníhoobsahu,jakojevideo,hudbaapod.
DigitálnísignáljekódovánabezpečněpřenášenzvýstupníhoDVIneboHDMIkonektoruanásledně
dekódovánnavstupnístraně.
Digitálníobsahnelzepřehrát,pokudoběstranynepodporujísystémHDCP.

Overdrive
Tatotechnologiezlepšujedobuodezvydíkyřízenémupřebuzenítekutýchkrystalů,používáseběžněuLCD
televizorůadalšíchzařízeních.Výsledkemjevysocečistýtrojrozměrnýobrazsnízkýmzpožděním,neboť
jesníženadobaodezvyustředníchbarevnýchtónů,kterésečastovyskytujíupohyblivéhoobrazu.



43Kapitola●6●Reference

Rozlišení
LCDpaneljetvořenkonečnýmpočtemobrazovýchbodů(tzv.pixelů),kterépoosvětlenívytvořícelkový
obraz.Displejtohotomonitoruobsahuje2560pixelůvevodorovnémsměrua1440pixelůvesvislémsměru.
Přirozlišení2560×1440jetedyobrazzobrazenpřescelouobrazovkuapřivyužitívšechpixelů(1:1).

sRGB (Standard RGB)
Mezinárodnístandardproreprodukcibarevabarevnýprostorproperifernízařízení(např.monitory,
tiskárny,digitálnífotoaparáty,skenery).Tatoformajednoduchéhosladěníbarevprointernetumožňuje
zobrazeníbarevnýchtónů,kteréseblížítěmuzdrojovéhoacílovéhozařízení.

Teplota
Teplotabarevjemetodouproměřenítónubílébarvy,obvykleseudávávKelvinech(K).Přivyšších
teplotáchjsoubílétónyzabarvenydomodra,zatímcopřinižšíchteplotáchdočervena.
5000K:Mírněnačervenalábílá
6500K:Bílá,blízkádennímusvětlu
9300K:Mírněnamodralábílá

TMDS (Transition Minimized Differential Signaling)
Metodapropřenosdigitálníhoobrazovéhosignálu.



44 Příloha

Příloha

Ochranné známky

IkonyDisplayPortaVESAjsouregistrovanéochrannéznámkyaochrannéznámkyspolečnosti
VideoElectronicsStandardsAssociationvUSAadalšíchstátech.

Windows,WindowsVista,WindowsMediaaXbox360jsouregistrovanéochrannéznámkyspolečnosti
MicrosoftCorporationvUSAadalšíchzemích.

Apple,Mac,Macintosh,iMac,eMac,MacOS,MacBook,PowerBook,ColorSync,QuickTimeaiBookjsou
registrovanéochrannéznámkyspolečnostiAppleInc.

Acrobat,Adobe,AdobeAIRaPhotoshopjsouregistrovanéochrannéznámkyspolečnostiAdobeSystems
vUSAadalšíchzemích.

PowerPCjeregistrovanáochrannáznámkaspolečnostiInternationalBusinessMachinesCorporation.

PentiumjeregistrovanáochrannáznámkaspolečnostiIntelCorporationvUSAaostatníchzemích.

AMDAthlonaAMDOpteronjsouochrannéznámkyspolečnostiAdvancedMicroDevices,Inc.

GRACoLaIDEAlliancejsouregistrovanéochrannéznámkyspolečnostiInternationalDigitalEnterprise
Alliance.

ColorVision,ColorVisionSpyder2jsouregistrovanéochrannéznámkyspolečnostiDataColorHoldingAG.
Spyder3jeochrannáznámkaspolečnostiDataColorHoldingAG.

Eye-One,colormunkiaX-Ritejsouregistrovanéochrannéznámkyneboochrannéznámkyspolečnosti
X-RiteIncorporated.

TouchWarejeochrannáznámkaspolečnosti3MTouchSystems,Inc.

NextWindowjeregistrovanáochrannáznámkaspolečnostiNextWindowLtd.

RealPlayerjeregistrovanáochrannáznámkaspolečnostiRealNetworks,Inc.

NECjeregistrovanáochrannáznámkaspolečnostiNECCorporation.PC-9801aPC-9821jsouochranné
známkyspolečnostiNECCorporation.

PlayStationjeregistrovanáochrannáznámkaspolečnostiSonyComputerEntertainmentInc.

PSPaPS3jsouochrannéznámkyspolečnostiSonyComputerEntertainmentInc.

ENERGYSTARjeregistrovanáochrannáznámkaspolečnostiUnitedStatesEnvironmentalProtection
AgencyvUSAadalšíchzemích.

HDMI,HDMIlogoaHigh-DefinitionMultimediaInterfacejsouochrannéznámkyneboregistrované
ochrannéznámkyspolečnostiHDMILicensingLLCvUSAadalšíchzemích.

EIZO,logoEIZO,ColorEdge,DuraVision,FlexScan,FORIS,RadiForce,RadiCS,RadiNETaScreenManager
jsouregistrovanéochrannéznámkyspolečnostiEIZONANAOCORPORATIONvJaponskuadalších
zemích.

ColorNavigator,EIZOEasyPIX,EcoViewNET,EIZOScreenSlicer,i•Sound,ScreenAdministrator,
UniColorProaRaptorjsouochrannéznámkyspolečnostiEIZONANAOCORPORATION.

Všechnyostatnínázvyspolečnostíavýrobkůjsouochrannýmiznámkamineboregistrovanýmiochrannými
známkamipříslušnýchvlastníků.

Licence
OblýgotickýtučnýbitmapovýfontpoužitýpronápisnadtímtovýrobkembylnavrženfirmouRicoh.



45Příloha

TCO
Blahopřejeme!

Displej,●který●jste●právě●zakoupili,●je●opatřen●nálepkou●TCO’03.●To●
znamená,●že●tento●displej●byl●navržen,●vyroben●a●testován●podle●
jedněch●z●nejpřísnějších●pravidel●pro●kvalitu●a●ochranu●životního●
prostředí.●Jedná●se●o●vysoce●výkonný●produkt,●navržený●s●ohledem●
na●snadné●ovládání,●který●má●minimální●dopady●na●životní●prostředí.

Některé●z●požadavků●na●displeje●TCO’03:

Ergonomie
  Dobráergonomiezobrazeníavysokákvalitaobrazuzaúčelemzlepšenípracovních

podmínekasníženínámahyprooči.Důležitýmiparametryjsousvítivost,kontrast,rozlišení,
odrazivost,barevnépodáníastabilitaobrazu.

Energie
  Úspornýrežimpourčitédobě–výhodnéprouživateleiproživotníprostředí
  Elektrickábezpečnost

Vyzařování
  Elektromagnetickápole
  Vyzařováníhluku

Ekologie
  Výrobekmusíbýtpřipravennarecyklaciavýrobcemusímítcertifikovanýsystémpro

enviromentálnímanagement,např.EMASneboISO14000
  Zákazpoužívání

  chlorovanýchabromovanýchprotipožárníchpřísadapolymerů
  těžkýchkovů,jakonapř.kadmia,rtutiaolova.

Požadavky,zahrnutépodtímtooznačením(nálepkou),bylyvyvinutyspolečnostíTCODevelopmentve
spoluprácisvědci,experty,uživateliatakévýrobcizceléhosvěta.Odkonce80.letsespolečnostTCO
snažíovlivňovatvývojITtechnologiíapřístrojů,abybylyvíceuživatelskypřívětivé.Tentosystém
označovánímonitorůpocházejícízroku1992jenynívyžadovánuživateliaITvýrobcizceléhosvěta.

Více informací naleznete na:
www.tcodevelopment.com



46 Příloha

Prohlášení o shodě s FCC

PouzeproUSA,Kanaduatd.(napájení100–120Vac)
Prohlášení o shodě s FCC

Odpovědná strana EIZO●NANAO●TECHNOLOGIES●INC.
5710●Warland●Drive,●Cypress,●CA●90630
Telefon:●●(562)●431-5011

prohlašuje, že tento výrobek Značka:●●EIZO
Model:●●FlexScanSX2762W

je ve shodě s částí 15 pravidel FCC. Provoz tohoto výrobku podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) 
toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení se musí vyrovnat s jakýmkoliv rušením, 
včetně toho, které může způsobit nežádoucí provoz.

Toto●zařízení●bylo●testováno●a●vyhovuje●limitům●pro●digitální●zařízení●třídy●B●podle●části●15●pravidel●
komise●FCC.●●Tyto●podmínky●jsou●stanoveny●tak,●aby●poskytovaly●rozumnou●ochranu●před●škodlivým●
rušením●v●obytné●zástavbě.●●Toto●zařízení●generuje,●používá●a●může●vyzařovat●vysokofrekvenční●energii●
a●pokud●není●instalováno●a●používáno●v●souladu●s●pokyny,●může●způsobit●škodlivé●rušení●rádiových●
komunikací.●●Nicméně●není●zaručeno,●že●k●rušení●nedojde●při●určité●konkrétní●instalaci.●Pokud●toto●
zařízení●způsobuje●rušení●příjmu●rozhlasu●nebo●televize,●což●lze●ověřit●zapnutím●a●vypnutím●zařízení,●
doporučujeme●uživateli,●aby●se●pokusil●napravit●rušení●pomocí●jednoho●nebo●více●z●následujících●
opatření.

*● Změňte●orientaci●nebo●umístění●přijímací●antény.
*● Zvyšte●odstup●mezi●přijímačem●a●zařízením.
*● Připojte●zařízení●do●zásuvky●na●jiném●okruhu,●než●ke●kterému●je●připojen●přijímač.
*● Obraťte●se●na●prodejce●nebo●zkušeného●technika●pro●příjem●rozhlasu●či●televize.

Změny●nebo●modifikace,●které●nejsou●výslovně●schváleny●stranou●odpovědnou●za●shodu,●mohou●vést●ke●
ztrátě●oprávnění●uživatele●k●provozování●zařízení.

Poznámka

S●monitorem●používejte●přiložený●kabel●uvedený●níže●nebo●EIZO●signálový●kabel●tak,●aby●rušení●zůstalo●
v●mezích●třídy●B●pro●digitální●zařízení.

-● síťový●přívod
-● stíněný●signálový●kabel●(přiložen)

Poznámka pro Kanadu
Tento●digitální●přístroj●třídy●B●je●ve●shodě●s●kanadskou●normou●ICES-003.
Cet●appareil●numérique●de●le●classe●B●est●comforme●à●la●norme●NMB-003●du●Canada.



47Příloha

OMEZENÁ ZÁRUKA
OMEZENÁ ZÁRUKA

EIZO●NANAO●CORPORATION●(dále● jen●„EIZO“)●a●distributoři●autorizovaní●společností●EIZO●(dále● jen●„Distributoři“)●
zaručují,●dále●s●výhradou●a●v●souladu●s●podmínkami● této●omezené●záruky●(dále● jen●„Záruka“),●aby●původní●kupující●
(dále●jen●„Kupující“),●který●zakoupil●Produkt●uvedený●v●tomto●dokumentu●(dále●jen●„Produkt“)●od●společnosti●EIZO●nebo●
Distributorů,●že●společnost●EIZO●a●Distributoři●musí●podle●vlastního●uvážení●buď●opravit●nebo●vyměnit●Produkt●bez●po-
platku●v●případě,●že●se●Kupující●dozví●v●rámci●záruční●doby●(viz●níže),●že●(i)●Produkt●nefunguje●správně●nebo●se●poškodí●
během●normálního●používání●Produktu●v●souladu●s●popisem●v●návodu●k●použití●přiloženém●k●tomuto●Produktu●(dále●jen●
„Návod k obsluze“)●nebo,●(ii)●LCD●panel●a●jas●Produktu●nedosahuje●doporučené●hodnoty●určené●v●Návodu●k●obsluze●při●
normálním●používání●výrobku●podle●popisu●v●Návodu●k●obsluze.
Doba●této●Záruky●je●omezena●na●(i)●pět●(5)●let●od●data●zakoupení●Produktu●nebo●na●uplynutí●(ii)●30●000●hodin●používá-
ní●Produktu●(dále●jen●„Záruční doba“),●avšak●Záruční●doba●na●LCD●panel●Produktu●je●omezena●na●tři●(3)●roky●od●data●
zakoupení●Produktu.●Jas●Produktu●je●zaručen●pouze●v●případě,●že●byl●Produkt●používán●s●doporučeným●jasem●podle●
Návodu●k●obsluze,●záruční●doba●na●jas● je●omezena●na●tři● (3)●roky●od●data●zakoupení●Produktu●nebo●dobu●používání●
Produktu●do●10●000●provozních●hodin.●EIZO●ani●Distributoři●nenesou●žádnou●odpovědnost●a●nemají●žádné●povinnosti●
týkající●se●Produktu●ve●vztahu●ke●Kupujícímu●nebo●třetím●stranám,●než●jak●je●stanoveno●v●rámci●této●Záruky.●
EIZO●a●Distributoři●přestanou●držet●nebo●skladovat●všechny●části●Produktu●po●uplynutí●sedmi●(7)●let●od●ukončení●výroby●
těchto●dílů.●Při●opravách●monitoru●bude●EIZO●a●Distributoři●používat●obnovu●částí,●která●je●v●souladu●s●našimi●QC●stan-
dardy.●
Záruka●je●platná●pouze●v●zemích●nebo●oblastech,●kde●se●nacházejí●Distributoři.●Záruka●neomezuje●žádná●zákonná●prá-
va●Kupujícího.
Bez●ohledu●na●jakákoli●jiná●ustanovení●této●Záruky●nemají●EIZO●ani●Distributoři●žádné●závazky●vyplývající●z●této●Záruky,●
a●to●ani●v●jednom●z●níže●uvedených●případů:
(a)● Jakákoliv●vada●Produktu●způsobená●poškozením●při●přepravě,●úpravou,●pozměňováním,●zneužitím,●nesprávným●

použitím,●nehodou,●nesprávnou●instalací,●katastrofou,●chybnou●údržbou●a●/●nebo●nesprávnou●opravou●provedenou●
třetí●stranou●jinou●než●je●společnost●EIZO●a●Distributoři;

(b)● Jakákoli●nekompatibilita●Produktu●v●důsledku●případných●technických●inovací●nebo●omezení;
(c)● Jakékoli●zhoršení●činnosti●snímače;
(d)● Jakékoli●zhoršení●parametrů●zobrazení●způsobené●opotřebením●opotřebitelných●dílů,●jako●je●LCD●panel●a●/●nebo●

podsvícení,●atd.●(např.●změny●rovnoměrnosti● jasu,●změny●barev,●změny●barevné●jednotnosti,●vady●pixelů,●včetně●
vypálených●pixelů●atd.);

(e)● Jakákoli●zhoršení●vlastností●Produktu●způsobená●použitím●vyššího●jasu●než●je●doporučeno●v●Návodu●k●obsluze;
(f)● Jakákoliv●vada●Produktu●způsobena●externím●zařízením;
(g)● Jakákoliv●vada●Produktu,●u●něhož●bylo●změněno●nebo●odstraněno●původní●sériové●číslo;
(h)● Jakékoliv●běžné●opotřebení●Produktu,●zejména●opotřebení●spotřebního●materiálu,●doplňků●a●příslušenství●(např.●

tlačítka,●otočné●díly,●kabely,●uživatelská●příručka●atd.)●a
(i)●Jakékoliv●deformace,●odbarvení●nebo●pokřivení●povrchu●výrobku●včetně●povrchu●LCD●panelu.

Pro●provedení●opravy●v●rámci●Záruky●musí●Kupující●doručit●Produkt●na●vlastní●náklady●místnímu●Distributorovi.●Výrobek●
přitom●musí●být●v●původním●obalu●nebo●v●jiném●vhodném●obalu,●který●poskytuje●stejnou●úroveň●ochrany.●Riziko●poško-
zení●a●/●nebo●ztráty●při●přepravě●na●sebe●bere●Kupující.●Při●žádosti●o●služby●v●rámci●Záruky●musí●Kupující●doložit●doklad●
o●koupi●výrobku●a●datum●tohoto●nákupu.
Záruční●doba●na●vyměněný●a●/●nebo●opravený●výrobek●v●rámci●této●Záruky●končí●na●konci●původní●Záruční●doby.
EIZO●NEBO●DISTRIBUTOŘI●NEJSOU●ZODPOVĚDNÍ●ZA●ŽÁDNÉ●POŠKOZENÍ●NEBO●ZTRÁTY,●ÚDAJE●NEBO●JINÉ●
INFORMACE●ULOŽENÉ●V●JAKÉMKOLIV●MÉDIU●NEBO●JAKÉKOLI●ČÁSTI●VÝROBKU●VRÁCENÉHO●SPOLEČNOSTI●
EIZO●NEBO●DISTRIBUTORŮM●KVŮLI●OPRAVĚ.
EIZO●A●DISTRIBUTOŘI●NEZARUČUJÍ●ŽÁDNÉ●DALŠÍ●ZÁRUKY,●VÝSLOVNÉ●ANI●IMPLIKOVANÉ,●S●OHLEDEM●NA●
VÝROBEK●A●JEHO●KVALITU,●VÝKON,●PRODEJNOST●NEBO●VHODNOST●PRO●KONKRÉTNÍ●ÚČEL.●V●ŽÁDNÉM●
PŘÍPADĚ●NENESE●SPOLEČNOST●EIZO●NEBO●DISTRIBUTOŘI●ODPOVĚDNOST●ZA●JAKÉKOLI●NEPŘÍMÉ,●ZVLÁŠT-
NÍ,●NÁSLEDNÉ●NEBO●JINÉ●ŠKODY,●AŤ●JSOU●JAKÉKOLI●(VČETNĚ,●BEZ●OMEZENÍ●NA●ŠKODY●ZE●ZTRÁTY●NA●ZIS-
KU,●PŘERUŠENÍ●PODNIKÁNÍ,●ZTRÁTY●OBCHODNÍCH●INFORMACÍ●NEBO●JINÉ●PENĚŽNÍ●ZTRÁTY)●ZPŮSOBENÉ●
POUŽITÍM●NEBO●NEMOŽNOSTÍ●POUŽÍVAT●TENTO●PRODUKT●NEBO●V●JAKÉKOLI●SOUVISLOSTI●S●VÝROBKEM,●
AŤ●SE●ZAKLÁDAJÍ●NA●SMLOUVĚ,●OBČANSKÉM●PRÁVU,●NEDBALOSTI,●PŘÍSNÉ●ODPOVĚDNOSTI●NEBO●JINAK,●
I●KDYŽ●BYLA●SPOLEČNOST●EIZO●NEBO●DISTRIBUTOŘI●UPOZORNĚNI●NA●MOŽNOST●TAKOVÝCH●ŠKOD.●TOTO●
VYLOUČENÍ●ZAHRNUJE●TAKÉ●VŠECHNY●ODPOVĚDNOSTI,●KTERÉ●MOHOU●VZNIKNOUT●Z●POHLEDÁVEK●TŘE-
TÍCH●STRAN●VŮČI●KUPUJÍCÍMU.●PODSTATOU●TOHOTO●USTANOVENÍ●JE●OMEZIT●POTENCIÁLNÍ●ODPOVĚD-
NOSTI●SPOLEČNOSTI●EIZO●A●DISTRIBUTORŮ,●KTERÉ●VYPLÝVAJÍ●Z●TÉTO●OMEZENÉ●ZÁRUKY●A●/●NEBO●PRO-
DEJE.



http://www.radiforce.com

EIZO NANAO CORPORATION

EIZO EUROPE AB
Lovangsvagen 14 194 61, Upplands Väsby, Sweden
Phone: +46 8 594 105 00   Fax: +46 8 590 91 575

EIZO NANAO CORPORATION
153 Shimokashiwano, Hakusan, Ishikawa 924-8566 Japan
Phone: +81 76 277 6792   Fax: +81 76 277 6793

http://www.eizo.com

http://www.eizo.com
http://www.eizo.co.jp

2nd Edition-February, 2011
03V23433B1

(U.M-SX2762W)


	FlexScan SX2762W User's Manual
	Titulní strana
	Návod k obsluze
	Barevný LCD monitor

	Poznámky k tomuto monitoru

	OBSAH
	Kapitola 1	Úvod
	1-1.	Vlastnosti
	1-2.	Popis funkcí a ovládacích prvků
	1-3.	EIZO LCD Utility Disk
	Obsah disku a přehled softwaru
	Použití programu „ScreenManager Pro for LCD/EIZO ScreenSlicer“

	1-4.	Základní ovládání a funkce
	Základní použití nabídky Adjustment
	Funkce


	Kapitola 2	Nastavení obrazu
	2-1.	Kompatibilní rozlišení
	Digitální vstup (DVI-D: Single Link)
	Digitální vstup (DVI-D: Dual Link, DisplayPort, Mini DisplayPort)

	2-2.	Nastavení rozlišení
	Windows 7
	Windows Vista
	Windows XP
	Mac OS X

	2-3.	Nastavení barev
	Volba režimu zobrazení (režim FineContrast)
	Provádění pokročilých nastavení
	Nastavitelné položky v každém režimu
	Nastavení jasu „Brightness“
	Nastavení kontrastu „Contrast“
	Nastavení barevné teploty „Temperature“
	Nastavení hodnoty gama „Gamma“
	Nastavení odstínu „Hue“
	Nastavení sytosti barev „Saturation“
	Zapnutí/vypnutí funkce Contrast Enhancer „Contrast Enhancer“
	Zvýraznění obrysů obrazu „Outline Enhancer“
	Nastavení zisku „Gain“
	Nastavení šesti barev „6 Colors“

	2-4.	Volba velikosti obrazovky
		Změna velikost obrazu „Screen Size“

	2-5.	Změna nastavení pro pohyblivý obraz „Overdrive“
	2-6.	Zapnutí/vypnutí funkce Auto Sharpness „Auto Sharpness“

	Kapitola 3	Nastavení monitoru
	3-1.	Povolení/zakázání volby režimu „Mode Preset“
	3-2.	Nastavení jazyka „Language“
	3-3.	Nastavení orientace menu „Orientation“
	3-4.	Změna polohy menu Adjustment „Menu Position“
	3-5.	Nastavení zobrazování loga EIZO „Logo“
	3-6.	Zámek tlačítek „Key Lock“
	3-7.	Povolení/zakázání DDC/CI komunikace
	3-8.	Nastavení vstupních signálů „Signal Selection“
	Připojení DVI (Single Link)
	Připojení DVI (Dual Link)
	Připojení DVI (Prosté zobrazení HDMI signálu z digitální kamery)
	Připojení k DisplayPort/Mini DisplayPort

	3-9.	Návrat k výchozímu nastavení
	Obnovení nastavení barev „Color Reset“
	Obnovení všech nastavení do výchozího stavu „All Reset“


	Kapitola 4	Funkce úspory energie
	4-1.	Nastavení úsporného režimu „Power Save“
	4-2.	Přechod do úsporného režimu při odchodu osoby od monitoru „EcoView Sense“
	4-3.	Zapnutí/vypnutí automatické úpravy jasu „Auto EcoView“
	4-4.	Nastavení indikátoru napájení „Power Indicator“
	4-5.	Nastavení automatického vypínání „Eco Timer“
	4-6.	Zobrazení míry úspory energie „EcoView Index“

	Kapitola 5	Řešení potíží
	5-1.	Žádný obraz
	5-2.	Problémy se zobrazením
	5-3.	Ostatní problémy

	Kapitola 6	Reference
	6-1.	Upevnění přídavného ramene / držáku
	6-2.	Připojení více počítačů
	Přepínání mezi vstupními signály
	Režim přepínání vstupních signálů „Input Selection“

	6-3.	Používání USB (Universal Serial Bus)
	Systémové požadavky
	Postup zapojení (nastavení USB funkce)

	6-4.	Zobrazení informací o monitoru
	Zobrazení informací o signálech „Signal Info“
	Zobrazení informací o monitoru „Monitor Info“

	6-5.	Technické údaje
	6-6.	Slovníček

	Příloha
	Ochranné známky
	Licence
	TCO
	Prohlášení o shodě s FCC
	OMEZENÁ ZÁRUKA


